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1.0 ORGANISASJON 

1.1 Seksjonsstyret innebandy 

Leder Paal Saastad Tunet IBK 

Nestleder Ståle A. Wiig Sarpsborg IBK 

1. Styremedlem Gitte Bjerkelund Tunet IBK 

2. Styremedlem Stian Bredby Strømmen IBK 

3. Styremedlem Per Melbye Stavanger IBK 

4. Styremedlem Kristine Løken St. Croix IBK 

5. Styremedlem Ragnhild R. Ådland Fjellkameraterne IL 

1. Varamedlem Martin Gøranson Bærums Verk Hauger IF 

2. Varamedlem Silje Elise S. Johansen Nor 92 IBK 

3. Varamedlem Jørgen Karlsen Sarpsborg IBK 
 

1.2 Valgkomite innebandy 

Leder Torgeir Waterhouse 

Medlem Ellen Lind 

Medlem Per Harald Bai Stabell 

Vara Stian André B. Romslo 
 

1.3 Administrasjon 

Stab: 

Tomas Jonsson  - Generalsekretær (64 %). 

Ann-Mari Ellefsen  - Økonomikonsulent, lisenser, overganger (64 %). 

Kowsalya Sentamilvannan  - Regnskap, lisenser (64 %). 

 

Innebandykonsulenter: 

Terje Larsen  - Idrett, ansvarlig forbundsseriene, sekretær for Seksjonsstyret (100 %).   

Frank Nordseth  - Idrett, IT, serier, sekretær for Seksjonsstyret (100 %). 

Jostein Sjaatil  - Idrett, utvikling (100 %). 

 

Delt stab og fagansvar:  

Lars Bunæs  - Landslagsansvarlig innebandy (50 %), Økonomi (50 %). 

Kim-A. Hofgaard Jørstad  - Dommerkonsulent innebandy (70 %), Juridisk rådgiver (30 %). 

 

Det var også denne sesongen en krevende koronasituasjon for forbundet, som har krevd betydelig økt 

personalinnsats for å sikre gjennomføring av den aktiviteten, som i perioder ble helt eller delvis 

nedstengt. Dette har krevd vesentlig større administrative ressurser for å sikre gjennomføringen av 

aktiviteten denne sesongen enn i en «normalsesong». I tillegg til Terje Larsen, som i en 

«normalsesong» ivaretar ansvaret for driften av forbundsseriene, har både Frank Nordseth og Kim-A. 

Jørstad assistert Larsen og Seksjonsstyret i dette arbeidet. 

 

Kretsansatte: 

Per Christian Westreng  - Ansatt 100 % som daglig leder i SørØst Bandyregion. 

Kathrine Godager - Ansatt 100 % som daglig leder i Oslo & Akershus Bandyregion.  

 (Også ansvarlig for bandyidretten i Oslo.) 

André Hagen  - Ansatt 100 % som konsulent i Oslo & Akershus Bandyregion. 

Bjørn Erik Thorp  - Ansatt 100 % som seriesekretær i Oslo & Akershus Bandyregion. 

Børge Andreassen - Ansatt 100 % som daglig leder i SørVest Bandyregion og  

 Hordaland Bandykrets. 

Mari Mugaas Joakimsen  - Ansatt 80% som administrasjonskonsulent i SørVest Bandyregion og  

 Hordaland Bandykrets. 
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Åsmund Sjøberg  - Ansatt 100 % som daglig leder i Midt-Norge Bandyregion. 

Jim Løvås - Ansatt 60 % i Midt-Norge Bandyregion. 

Tomas Trogstad  - Ansatt i 50% som seriesekretær/utviklingskonsulent i  

 Sogn og Fjordane/Sunnmøre 

Ruben Kristiansen  - Ansatt 100 % som daglig leder i Innlandet Bandyregion. 

Jostein Andre Kvikstad - Ansatt 70% som daglig leder og 30% som utviklingskonsulent i  

 Nord-Norge Bandyregion. 

 

Sentralt ansatte i utviklingsavdelingen: 

Eivind Tysdal  - Leder for utviklingsavdelingen innebandy (100 %). 

Marcus Nilsson  - Utvikling (100 %). 

Ann Katrin Eriksson  - Prosjektleder for prosjektet Idrett for alle (100 %). 

 

I tillegg er det 11 utviklingskonsulenter som er plassert regionalt.  

 

Kostnader til stabsstillingene (innebandyseksjonens andel), innebandykonsulentene og andel av 

fagansvarliges lønns- og kontorkostnader inngår i seksjonens økonomi/regnskap. Til sammen belastes 

innebandyseksjonens regnskap med i overkant av seks (6) stillinger. Gjennomsnittlig kostnad (lønn og 

kontor) er i overkant av kr. 980.000,- pr hel stilling.  

 

Norges Bandyforbund er arbeidsgiver for samtlige regionansatte. Dette er en ordning som gjelder for 

samtlige særforbund og Norges Idrettsforbund (ansatte i Idrettskretsene). 

 

Lønns- og kontorkostnader for de regionansatte betales primært av den respektive region. Andel av 

NBFs rammetilskudd fra Staten/NIF er rettet mot støtte til den regionale aktiviteten. Dette benyttes til 

å dekke andel av kretsenes/regionenes lønnskostnader og lønn til kretskoordinator. Det er primært 

aktivitetsveksten i kretsene/regionene som de siste årene har krevd økning i antall ansatte i NBF. 

 

Kostnader for lederstillingen i utviklingsavdelingen belastes innebandyseksjonens regnskap. 

 

Øvrige ansatte (sentralt og regionalt) dekkes av øremerkede tilskudd, tildelt NBF samlet, rettet mot 

utvikling av aktivitet for barn og ungdom på lokalt nivå. 

 

Kostnader for den ansatte i prosjektet Idrett for alle dekkes av øremerket tilskudd fra Staten/NIF til 

NBF. 

 

Selv om myndighetene, i perioder, stengte ned aktivitet valgte forbundsstyret ikke å permittere ansatte 

høsten 2020 eller i hele 2021. 

 

1.4 Møtevirksomhet  

Innebandyseksjonen har i løpet av perioden hatt 6 ordinære styremøter. Det er styrebehandlet 39 saker 

gjennom perioden. Styret hadde også en samling 12.-14. november der hovedtemaene fra seksjonens 

langtidsplan var, Bedre trenere, Bedre klubber og Bedre kommunikasjon/informasjon. I tillegg har det 

vært flere arbeidsmøter i styret og i Arbeidsutvalget (AU) tilknyttet koronasituasjonen og de 

utfordringene pandemien fortløpende har medført for gjennomføring av planlagt aktivitet. Det har 

også vært mye møteaktivitet knyttet til samarbeidet med TV 2 og MyGame. 

 

Dommerkomiteen og Inkluderingskomiteen har også gjennomført flere møter innenfor sine 

arbeidsfelt. Det har i perioden også ved behov vært møtevirksomhet på Teams med eliteklubbene. 
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1.5 Utviklingsarbeid 

Utviklingsavdelingen har i sesongen 2021-2022 gjennomført over 2 000 tiltak for over 35 000 

personer i 154 klubber. Utviklingsavdelingen er underlagt forbundsstyret og det vises til mer detaljert 

rapport om utviklingsarbeidet i tingperioden til Forbundstinget i september. 

 

Utviklingsarbeidet rapporteres også om i beretningene til årlige møter/ting i krets/region. Det er også 

mulig å lese om Utviklingsavdelingens arbeid gjennom månedsbrevene som utviklingskonsulentene 

publiserer hver måned på nettsidene til Norges Bandyforbund (bandyforbundet.no).  

 

Arbeidet knyttet til området «Idrett for alle» utdypes i denne beretningen, under punkt 3.0. 

 

1.6 Lisens 

Bandyforbundets lisensordning er et av de viktigste kriteriene for forbundets og kretsenes 

aktivitetstilbud. På bakgrunn av vedtak fattet på Forbundstinget 2018 er det et krav at alle 

spillere skal løst lisens for å delta i obligatorisk seriespill (serie- og cupkamper) og lavterskel-

/mosjonsaktivitet fra og med sesongen 2019/2020. En spiller uten lisens er ikke spilleberettiget og en 

klubb som benytter en spiller i obligatorisk kamp vil kunne bli fratatt poeng.  
  
En spiller uten lisens er heller ikke forsikret. Betalt lisens i riktig kategori betyr at spilleren er 

forsikret, i forbundets alle tre idretter, i trening og kamp, hele lisensperioden (1.september – 

31.august).  
  
Overskuddet fra lisensordningen er med på å finansiere Norges Bandyforbunds drift av serier og 

øvrige aktiviteter for alle aldersgrupper og nivåer. Forbundsseriene drives i en «normal» sesong med 

betydelig underdekning (ca. 300.000,-). Underdekningen på driften av forbundsseriene finansieres 

primært av inntektene fra det store antall lisenser som løses for deltakelse i de regionale seriene. 
 

Lisensordningen er vedtatt av Forbundstinget og forutsetter at klubbene påser at samtlige spillere som 

deltar i obligatoriske kamper har løst lisens. Det samme gjelder for dommerne. Trenere, ledere og 

andre tillitsvalgte kan innløse lisens etter eget ønske. 

 

Norges Bandyforbund samarbeider med Idrettens Helsesenter. 

 

Klubbene må selv sørge for at samtlige spillere er lisensiert. I SportsAdmin er det kun online-

produksjon av lisensblanketter - resultert i utstedelse av en KID, som igjen er direkte knyttet til hver 

enkelt spillers identitet - som er gyldig. 

Spillere som ikke fremkommer på lisensoversikten på www.sportsadmin.no – er IKKE spilleberettiget 

for deltakelse i kamp/serie/turnering i regi av Norges Bandyforbund. 

 

Vi anbefaler at arbeidet med oppdateringer og korrigeringer startes allerede før sommeren – da unngår 

man å glemme noen eller komme i tidsnød ved sesongstart. 

 

1.7 Måltall 

Sesong 2021-2022 

Antall lisensierte: 8 482* 

Antall lag: 1008 påmeldt i turneringer * 

Antall kamper: 6334 gjennomført *  

 

År 2021 

Antall aktive medlemmer: 20 140** 

Antall klubber: 268 ** 

Antall nye klubber i 2021: 7 

* Sesongen 2021-2022 har også hatt begrensninger for aktivitet som følge av 

Covid-19. Det har vært nasjonale og regionale nedstengninger som har 
påvirket rammen for å utøve innebandyidretten.   

 

** Tallene for året 2021 offentliggjøres av NIF i juni 2022. Tallene 
presentert her er per 18. mai 2022, og det kan komme små justeringer. 
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1.8 Internasjonalt 

Pr. 25.05.22 består IFF av følgende 77 assosierte og fullverdige medlemsnasjoner: 

Tsjekkia, Danmark, Estland, Finland, Norge, Polen, Russland, Sverige, Sveits, Australia, Østerrike, 

Belgia, Brasil, Canada, Tyskland, Storbritannia, Ungarn, India, Italia, Japan, Latvia, Malaysia, 

Nederland, New Zealand, Singapore, Slovakia, Slovenia, Spania, USA, Georgia, Frankrike, Pakistan, 

Korea, Ukraina, Liechtenstein, Island, Mongolia, Armenia, Moldova, Irland, Israel, Serbia, Argentina, 

Thailand, Portugal, Romania, Sierra Leone, Hviterussland, Iran, Indonesia, Litauen, Filippinene, 

Jamaica, Mosambik, Sør-Afrika, Kamerun, Tyrkia, Uganda, Elfenbenskysten, Venezuela, Kenya, 

Kina, Haiti, Somalia, Malta, Hong Kong, Nigeria, Kroatia, Kiribati, Rwanda, Burkina Faso, Sentral-

Afrika, Kuwait, Togo, Kinesisk Macau, Kasakhstan, Colombia. 

 

Representasjon: 
IFF Central Board (CB) 

Monica Bakke har vært Treasurer i IFF Central Board og medlem i IFF Executive Committee. 

 

IFF Appeal Committee (AC) 

Kim-Alexander Hofgaard Jørstad har vært medlem av Appeal Committee. 

 

Referee Observers 
Inge Haug og Tomas Trogstad har vært internasjonale dommerobservatører. 

 

1.9 Samarbeidspartnere   

Salming, PurePlay, Bavac, Swerink, Gjensidige, Thon Hotels, Bergo Flooring, Sparebankstiftelsen 

DNB, TV 2 og MyGame har bidratt positivt for innebandy som idrett. 

 

1.10 Koronavettregler og diverse koronainformasjon  

Koronapandemien hadde også påvirkning på deler av sesongen 2021/22. 

En ny variant av viruset, Omikron, spredde seg i Norge mot slutten av 2021. Myndighetene innførte da 

begrensninger for trening og kampaktivitet. 

Koronaprotokoller ble da oppdatert etter myndighetens til enhver tid gjeldende krav og retningslinjer. 
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2.0 KOMITEER, UTVALG og KLUBBUTVIKLING 
 

2.1 Dommerkomiteens beretning 2021/2022 

 

H V E M 

 

Dommerkomiteens sammensetning 

Dommerkomiteen har i perioden bestått av 

 

Per Harald (Palla) Bai Stabell Leder 

Kim-Alexander H. Jørstad Fagansvarlig (ansatt) 

Gitte Bjerkelund Økonomiansvarlig og bindeledd til Seksjonsstyret 

Tomas Trogstad Medlem, dommerutvikler, region/kretskontakt og 

observasjonsansvarlig (til 31.12.21) 

Georg Engstrand Medlem, ansvarlig innebandyregler.no 

Monica Birdal Medlem, bindeledd til Forbundsstyret og IFF 

Inge Haug Medlem og observasjonsansvarlig (fra 01.01.22) 

 

Morten Isnes  Tillitsvalgt forbundsseriedommergruppen 

Andreas Lindberg Tillitsvalgt forbundsseriedommergruppen* 

Jon Åge Meller Varatillitsvalgt forbundsseriedommergruppen* 

 

* Andreas Lindberg gav seg som tillitsvalgt april 2022. Jon Åge Meller tok hans plass. 

   

Terje Larsen fra NBFs administrasjon har hatt permisjon fra jobben som sekretær for 

dommerkomiteen i perioden. Kim-Alexander H. Jørstad har fungert som komiteens sekretariat. 

 

H V A  

 

Dommerkomiteen (DK) har i perioden hatt 5 digitale møter, hvor det er behandlet i alt 47 saker. Det er 

avholdt en rekke arbeidsmøter (AU) hvor kun enkelte DK-medlemmer, med relevante 

arbeidsoppgaver, har deltatt. 

 

Dommersituasjonen 

Sesongen 2021/2022 fikk 13 dommerpar og 1 enkeltdommer (forfallsdommere), tildelt autorisasjon 

for forbundsseriedømming. Enda 1 dommerpar fikk sin autorisasjon i januar 2022. Disse ble som 

vanlig delt inn i tre grupper. I rangeringen har syv (7) av disse parene dannet gruppe 1, som også 

dømmer eliteserie menn. To (2) par startet sesongen i gruppe 2. I sesongen var det før jul fire (4) par 

som dannet gruppe 3, og etter jul fem (5) par. og har dømt eliteserie kvinner og 1.div Østland menn. 

Av parene i gruppe 3 dømmer 1 par kun eliteserie for kvinner, og er tatt opp som internasjonale 

dommere, av IFF. 

 

DK har ufravikelige krav til tester, både fysiske og teoretiske. Alle par som har ledet kamper i 

forbundsseriene i år, har gjennomført og bestått alle tester. 

 

Korona-pandemien 

Også denne sesongen var det en egen protokoll for forbundsseriedommerne med hensyn til smittevern, 

reise til og fra kamp og retningslinjer i hall. Av denne fremgikk det blant annet at det nå var en lavere 

terskel for å melde forfall ved symptomer for sykdom. Dette har medført en del forfall som man nok 

ellers ikke ville fått. Det er bra og viser at dommerne har tatt dette på alvor. 
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Eliteseriene ble gjennomført som planlagt. Alle kamper i elite kvinner og 1.div Øst ble gjennomført. I 

eliteserien for menn ble to kamper ikke spilt grunnet pandemien og tabellen ble rangert på 

gjennomsnittlig poeng per kamp. Ingen kamper i forbundsseriene ble utsatt grunnet dommerforfall – 

en helt imponerende prestasjonen av dommergruppa! Viljen til å ta kamper og forfallskamper har vært 

enestående.  

 
Dommersamling 

Forbundsdommerne hadde en fysisk samling i Oslo, lørdag 13. og søndag 14. november 2021. Fokus 

på samlingen var sosialt samvær og videosituasjoner.  

 

Fysiske tester ble gjennomført i forkant av sesongen på fire ulike steder (Trondheim, Fredrikstad, Oslo 

og Arendal). 

 

Det ble gjennomført utviklingssamtaler med dommerne i digitale møter i september 2021. 

 

Dommeroppsett 

Administrasjonen med Terje Larsen og Kim-Alexander H. Jørstad har hatt ansvaret for 

dommeroppsett i de tre forbundsseriene. Dette har blitt forelagt for DK på møte, for kvalitetssikring og 

godkjennelse.  

 

Forfallsarbeidet har vært utført av Kim-Alexander H. Jørstad. 

 

Dommerobservasjon 

Det er i løpet av sesongen gjennomført 62 observasjoner i serie- og sluttspill i forbundsseriene. 

Fordelingen er 41 seriekamper, 10 NM kvartfinaler og 11 NM semifinaler. 

I tillegg hadde vi observatører i eliteseriekvalifiseringen på Jessheim, G19 NM sluttspillet i Stavanger 

og bistod OABR med gjennomføring av G17 NM sluttspillet på Frogner/Gjerdrum. 

                        

Observatørkorpset har bestått av Kim-Alexander H. Jørstad, Inge Haug, Thomas Sørensen, Jørn 

Brevik, Kjell Hølland, Jon Vegar Eliassen og Tomas Trogstad. Sistnevnte var observatøransvarlig 

frem til 31.12.2021, Inge Haug overtok som observatøransvarlig fra 01.01.2022. Jørstad, Sørensen og 

Hølland har grunnet andre forpliktelser ikke hatt mange muligheter til å bidra stort, så 

observatørkorpset har i stor grad bestått av 4 personer inneværende sesong. 

 

Det ble gjennomført observatørsamling 25. september med teori på forbundskontoret og den praktiske 

delen ble gjennomført i Grefsenhallen. 

 

Internasjonal representasjon 

Norge har ett dommerpar, Georg Bugge/Alexander Neumann, som er tatt opp i den internasjonale 

dommergruppen på kvinnesiden fra 2021. Paret ble av IFF tatt ut til å dømme dobbeltlandskamp 

mellom Norge og Danmark 13. og 14. november 2021, i Oslo. 

 

Internasjonalt var Inge Haug i VM for kvinner i Uppsala i desember som observatør. 

Haug og Tomas Trogstad skal til VM kvalifiseringen i Latvia i slutten av mai. Da er Inge Haug både 

«head of referees» og observatør og Trogstad får sitt første internasjonale oppdrag som observatør. 

 

Nominerte par til forbundsseriene 2022/2023 

Det er til kommende sesong nominert kun ett par fra krets/region. Finn Hammerstad og Stig 

Kristiansen (Vålerenga Innebandy) fra OABR er invitert til forbundsseriedommersamlingen høsten 

2022.  
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Dommerutvikling  

Dommerutvikling starter med klubbene! Det er klubbene som rekrutterer nye dommere, altså deltakere 

til dommerkurs! NBF (DK sentralt og regionale DK) plikter å tilby kurs og oppfølging, men dette 

krever at klubbene også bidrar med ressurser! Ditt regionale DK blir ikke bedre enn klubbene gjør det 

til!  

 

Dommersituasjonen i Norge 2022 

Antallet dommere/kampledere er vanskelig å anslå etter to år med pandemi. Det kan virke som at det 

totalt sett er ett ganske stort frafall. Derfor er det naturlig å fokusere på rekruttering, men ikke uten at 

apparatet rundt også styrkes. Se mer under punktet «Fremtid». 

 

Det vil for kommende sesong fortsatt være fokus på kvalitet framfor kvantitet. I all hovedsak anbefales 

det fortsatt å rekruttere eldre kandidater (18 år og oppover). Der det påmeldes yngre kandidater (16-17 

åringer) er det sterkt fokus på at klubbene som tilmelder, har en navngitt dommerkontakt, og 

oppfordres til å sende disse og flere, på veilederkurs. Det er de siste årene ett mye sterkere fokus på 

veiledning (kontra observasjoner). Dette gjøres selvsagt med noe variasjon fra region til region. 

 

Dømmekraft - nasjonalt dommerutviklingsprogram 

Etter en liten koronapause startet nasjonalt dommerutviklingsprogram opp igjen våren 2022. 

Dømmekraft er det nye offisielle navnet på utviklingsprogrammet. 

I pågående kull av Dømmekraft har vi 6 deltakere fra 3 forskjellige regioner. Dømmekraft har hatt 2 

samlinger våren 2022, hvorav en var samme helg som NM-finalene for senior. Den samlingen hadde 

fokus på sosialt binde gruppen sammen kombinert med teoretisk arbeid, mens kamplederne fikk utøvet 

sitt virke på banen under samling 2 i forbindelse Salming Cup i Fredrikstad i starten av mai. 

 

Følg programmet på Facebook: https://www.facebook.com/groups/784944631976472/ 

 

Regeldatabasen (innebandyregler.no) 

DK oppfatter at regeldatabasen fortsatt er ett svært nyttig virkemiddel i grunnopplæringen og 

videreutviklingen av dommernes regelforståelse og kunnskap. Med en god del endringer i regelverket 

foran kommende sesong, er det ett større arbeid som legges ned i å oppdatere alle regelspørsmål i 

basen. Målet er å ha en ny versjon av innebandyregler.no klar i august 2022.  

 

Dommere i årets NM-finaler 

Årets NM-finaler for seniorer ble spilt i Apalløkkahallen 9. april. Kenneth Halvorsen og Jerry 

Johansson ledet kvinnefinalen mellom Grei og Tunet. 

Roy Kristoffersen og Trond Olsen dømte herrefinalen mellom Tunet og Greåker. 

 

De aldersbestemte NM-finalene ble spilt helgen 21.-22.mai 2022. 

Følgende dommere dømte:  

Tunet - Sarpsborg  (J15)  – Ole Jakob Solbu Bjerkan og Marius Malvik 

Tunet - Greåker  (G15)  – Finn Hammerstad og Stig Kristiansen 

Sveiva - Østensjø  (J17)  – Roy Kristoffersen og Tommy Eriksen 

Tunet - Gjelleråsen  (G17)  – Jon Åge Meller og Håvard Pedersen 

Sveiva - Tunet  (J19)  – Rune Davidsen og André Kopperud 

Greåker - Tunet  (G19)  – Morten Isnes og Thomas Sørensen   

 

Jan Nordlis hederspris  

Andreas Lindberg og Daniel Lindgren ble av lagene i eliteserien for kvinner og menn utpekt til årets 

dommerpar i Norge og fikk prisen «Jan Nordlis hederspris». Prisen ble utdelt under NM-finalene for 

senior, 9. april 2022. 
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F R E M T I D 

 
Planer fremover 

Strategiplanen til innebandyseksjonen i NBF sier om dommere:  

- Utdanne flere og beholde dommere i alle kretser og regioner og forbundsserier. 

- Utdanne flere dommerobservatører og veiledere på krets/regioner- og forbundsnivå. 

Disse delmålene er gjeldende også for kommende sesong. Begge delmål krever holdningsskapende 

arbeid fra forbund, seksjon, region og komiteer og at dette forankres i klubber og medlemmer. Den 

mest kritiske faktoren er å beholde dommere etter endt kurs.  

 

2 år med pandemi og begrenset med kamper i regionene har naturlig nok påvirket utvikling også til 

kampledere. Dette påvirker også DK sine prioriteringer av oppgavene for kommende sesong. 

 

Spillreglementet blir oppdatert fra 1.juli 2022. Det er en del endringer og justeringer som vil påvirke 

kampledernes hverdag. DK ser det som sin oppgave å få spredd ut informasjon om disse endringene 

og hvordan kamplederne skal få satt dette ut i praksis. 

 

Ett av virkemidlene DK vil benytte er testing av kamplederenes regelkunnskap ved hjelp av 

regeldatabasen, hvor målet er å oppdatere alle spørsmål innen 1.august. 

 

En sentral oppgave blir å styrke apparatet rundt de ferskeste kamplederne. Både DK sentralt og de 

regionale dommerkomiteene ønsker å bidra til å utdanne flere veiledere, observatører og gi råd og 

kunnskap om det arbeidet som kreves – i klubbene, for at vi skal få til dommerutvikling i takt med den 

utviklingen som foregår ellers i innebandy-Norge. 

 

 
 

  Oslo, den 24. mai 2022 
 

 

   

 

  _______________________ 

  Per Harald (Palla) Bai Stabell 

  Leder 

 

 

 

 _______________________ _______________________ 

 Kim-Alexander H. Jørstad Gitte Bjerkelund (s) 

 Fagansvarlig Økonomi 

 

  

   

 _______________________ _______________________ 

 Tomas Trogstad (s) Monica C. Bakke (s) 

 Dommerutviklingsansvarlig Medlem 

 

  

   

 _______________________ _______________________ 

 Georg Engstrand (s) Inge Haug (s) 

 Medlem  Tillitsvalgt dommer 

 

 

 

 _______________________ _______________________ 

 Morten Isnes (s) Jon Åge Meller (s) 

 Tillitsvalgt dommer Tillitsvalgt dommer 
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2.2 Regelkomiteens beretning 2021/2022 

Det har denne sesongen ikke vært en fungerende regelkomité, men Administrasjonen v/Frank 

Nordseth, Terje Larsen og Kim-Alexander H. Jørstad har avgitt tolkninger i enkeltsaker, der forståelse 

av regelverket har kommet på spissen. 

 

I tillegg har det vært gjort en større jobb, både med å oversette endringer i spillereglementet, og med å 

gjennomgå begrepsbruken i de bestemmelsene som ikke endres for å sikre at spillereglementet er så 

gjennomarbeidet og konsistent som mulig. 

 

Administrasjonen arbeider fortløpende med å kvalitetssikre regelverket slik at det er enklest mulig å 

forstå. 

 

2.3 Elitelisensutvalget 

Utvalget har bestått av Jon Erik Eriksen, Stian Bredby med Paal Saastad som utvalgets sekretær.    

 

Pga. koronapandemien ble fristen for å søke elitelisens utsatt fra 20. april til 24. april. 

Elitelisensutvalget er i gang med behandlingen av søknadene, men er ikke ferdig med arbeidet. 

Utvalgets innstilling sendes Seksjonsstyret for vedtak når den er klar. 

 

2.4 Klubbutvikling 

Det ble for et par år siden foretatt en evaluering av hele utdanningsprogrammet for norsk idrett. 

Norges idrettsforbund (NIF) er nå i ferd med å utarbeide det nye programmet. Dette førte også til 

endring i veilederutdanningen slik at ny skolering av veiledere startet høsten 2020. 

 

Utviklingsprogrammet er en skolering som både øker kompetansen til deltakerne og til klubben. 

Parallelt med dette arbeidet har vi i Norges Bandyforbund jobbet med utvikling av egne veiledere.  

 

Mathias Hoen Johansen og Katrine Tuft startet veilederutdanningen til NIF høsten 2020. Samtidig 

startet NBF opp en gruppe bestående av: 

Prosjektleder: Ståle Wiig 

Ansatte: Marcus Nilsson, Nina Durban Andreassen 

Forbundsstyret: Jon Erik Eriksen 

Veiledere: Helge Branting, Ole Anders Østerås, Ruben Kristiansen, Pablo Vargas, Sandra Grande Stellander 

 

Fra høsten 2020 er det gjennomført møter annenhver uke for gjennomgang av status og videre planer. 

I tillegg har de ansatte og prosjektleder hatt planleggingsmøter hver uke. 

 

Det har også blitt gjennomført «coaching» med Atle Rolstadaas, «Hva er» med Tone, 

verktøykassekveld og en fysisk samling på Ullevål. 

 

Gjennom prosjektperioden har Mathias og Katrine vært på styremøter/klubbkvelder i flere regioner og 

fortalt kort om klubbutviklingsprosessen. 

 

HVA ER EN KLUBBUTVIKLER? 

En Klubbutvikler, er en prosessveileder, som i samarbeid med tillitsvalgte og medlemmer i klubben, 

gjennomfører en analyse av klubbens nå-situasjon og ønsket fremtidig situasjon. Med bakgrunn i dette 

skal klubbutvikleren lede prosessen videre og utvikle riktig kompetanse og riktig bruk av 

verktøykassen innenfor det indre livet i hjertet av NBFs klubbutvikling med leder, trener og dommer. 
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KLUBBUTVIKLING – HVA ER DET? 

Klubbutvikling er akkurat hva DIN klubb ønsker at det skal være. Våre klubbutviklere hjelper til og 

bidrar på veien mot det målet klubben selv setter seg. Ingen utfordringer er for store, og ingen er for 

små.  

 

Klubbutvikling kan være alt fra hjelp til sosiale medier, til å være med å bidra i ønsket om å bygge 

hall. Klubben selv bestemmer sine mål sammen med styret/medlemmene, og klubbutvikleren bidrar i 

den prosessen klubben selv legger opp til. Klubb bestemmer tidsperspektivet, målet, ønskene og 

fremdriftsplanen selv, med bistand fra klubbutviklere. 

 

HVORFOR KLUBBUTVIKLING?  

Klubbene våre har den viktigste rollen i Norges Bandyforbund. Det er klubbene som legger grunnlaget 

for våre aktiviteter i innebandy, landhockey og bandy.  

 

Norges Bandyforbund satser mye på klubbutvikling. NBF ønsker med dette prosjektet å bidra til å 

utvikle klubbmiljøer, kompetanseheving og økt veiledning mot klubbens egne mål. 

  

Tett oppfølging av klubbutviklere i Norges Bandyforbund 

 

 Veiledning og tett samarbeid 

 Tilgang på NBFs fagpersonell, øvrig nettverk, idrettskretser, kursing osv., gjennom 

klubbveiledere i NBF 

 Gratis å være med 

 NBF sitt mål er å bidra til å utvikle klubber fra dagens situasjon til ønsket fremtidig situasjon 

 Avdekke klubbenes styrker og muligheter, legge til rette for faglig kompetanseheving, samt 

veiledning for å nå målene som er bestemt av klubb 

Klubber med gjennomført eller oppstartet prosess Region 

St. Croix Sørøst 

Askim Sørøst 

Øreåsen Sørøst 

Råde Sørøst 

Horten Sørøst 

Halden Sørøst 

Namdalseid  Midt - Norge 

Nyborg  Midt - Norge 

Ranheim  Midt - Norge 

Klæbu  Midt - Norge 

Krokendalen Nord-Norge 

Havøysund Nord-Norge 

Furuset landhockey Oslo og Akershus 

Ull/Kisa Oslo og Akershus 

Råholt Oslo og Akershus 

Kongsvinger Innlandet 

Skarnes Innlandet 

Grua Innlandet 

Moelven Innlandet 

 

I januar 2022 startet NIF opp ny veilederutdanning og der fikk vi med tre personer fra NBF, Ole 

Anders Østerås, Jostein Kvikstad og Nina Durban Andreassen.  
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3.0 IDRETT FOR ALLE 
 

3.1 PARA-INNEBANDY 

Pandemien har vært tøff og vanskelig, spesielt for våre medlemmer som spiller EL- og Super-

innebandy og i særdeleshet for de voksne spillerne. Sommeren 2021 var fremdeles preget av pandemi. 

Idretten ble gjenåpnet i midten av september, og det var igjen mulighet for komme i gang med normal 

idrettsaktivitet for alle aldersgrupper, frem til jul. Så herjet omikron, og aktiviteten ble igjen rammet. 

Først i februar ble alle smitteverntiltak for idrett fjernet. Til tross for enda et år med en krevende 

pandemi er det litt å fortelle om i beretningen 2021/22. 

 

Medlemstall 

 

Pandemien medførte en nedgang av paraidrettsmedlemmer i 2020, som vi fryktet. Tallene for 2021 

viser en stigende trend, og det er svært gledelig. Totalt sett har norsk idrett mistet 20% av 

paraidrettsmedlemmene. I Norges Bandyforbund er det spesielt EL-innebandy som mister spillere og 

trenere. En årsak er pandemien, men også at spillerne flytter for å studere og jobbe. Som en naturlig 

følge av det forsvinner også det viktige støtteapparatet rundt lagene. EL-innebandyen er inne i et 

generasjonsskifte. I Super-innebandy har antall spillere økt. Stjørdals Paraidrettslag og Brodd IBK er 

to nye klubber.  

 

 

EL-innebandy 

Selv om det fremdeles var restriksjoner i juli tok Bærums Verk Hauger IF hverdagen tilbake og 

gjennomførte en femdagers treningsleir, tilrettelagt ut i fra rådende regler. Nærmere 30 spillere var 

innom campen i Rykkinnhallen.  

 

I juli besøkte daværende statsminister, Erna Solberg, det nye Paraidrettssenteret på Ranheim. Der fikk 

Solberg utfordre seg iblant annet EL-innebandy, sammen med spillere og trenere fra Nyborg IL. På 

senteret vil barn, unge og voksne med funksjonsnedsettelse få muligheten til å prøve ut mange idretter, 

få informasjon om tilbud i idrettslag og oppfølging i idrettslag. Norges Bandyforbund har skjenket to 

EL-innebandystoler til senteret.     

 

EL-innebandylag møttes for første gang, etter 1,5 år med pandemi, til turnering og serieåpning i 

Arendal 15. september. Sør-Amfi Arena yret av sportsglede, sosialt gjensyn og samvær. Dommerkurs 

ble gjennomført kvelden før, og de som ikke kunne delta i hallen fikk mulighet til å delta digitalt. 

Bandypresident, Erik Hansen, var til stede for å takke Arendal for et flott arrangement og ikke minst 

for å hedre ildsjelen Leif Rino Muller for over 10 års engasjement med EL-innebandy i Arendal. Leif 

Rino har nå valgt å gi «stafettpinnen» videre. Dyktige og engasjerte ledere er viktige for å dra i gang 

tilbud og for utviklingen av idretten generelt. 

 

I oktober stod Trøndelag og Haugalandet for tur. Levanger HSL arrangerte høstens andre turnering i 

EL-innebandy. Lag fra Midt-Norge, Østlandet og Sørlandet var samlet i Trønderhallen 16. oktober. 

Samtidig var det full fart på både Super- og EL-innebandy lag som deltok i egne klasser på Haugaland 

Open, arrangert av Karmøy IBK. Lag fra Karmøy, Torvastad, Stavanger, Kampen, Åkra, Sola og 

Bergen gjestet Haugalandet. Turneringen har blitt en tradisjon for lagene. 

ÅR EL-
innebandy 

Klubber Super-
innebandy 

Klubber Medlemmer 
totalt 

Klubber 
totalt 

2021 171 23 291 21 462 44 

2020 183 23 271 19 454 42 

2019 223 25 273 19 496 44 

2018 220 23 180 13 400 36 

2017 240 26 120 14 360 40 
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Lillestrøm EL-innebandyklubb rakk å invitere til cup og seriespill i Skedsmohallen i november. Også 

her var presidenten til stede for å hedre og takke av to legender, Torunn Svane Østli og Ellen Swane 

Due, som etter 16 år har valgt å si fra seg sine trenerverv. Leif Rino (fra Arendal), Torunn og Ellen vil 

bli savnet og husket i historiebøkene for en ubeskrivelig drivkraft og unik innsats for EL-innebandyen 

i Norge.  

 

Nyåret skulle startet med turnering arrangert av Nyborg, men det lot seg dessverre ikke gjennomføre 

da regjeringen kom med restriksjoner 13. januar.  

 

12. mars, på dagen to år etter at pandemien stengte idretten, rustet Bærums Verk Hauger IF for 

Kjelkecup i Rykkinnhallen. Arendal, Klyve, Lillestrøm og Holmlia møttes til kamper og felles trening. 

Dette ble den siste turneringen for sesongen.  

   

 

Super-innebandy 

Parallelt med at Mika Kohonen og Bent Inge Strand gjestet trenersamling i Stavanger, 13.-15. august, i 

regi av Sandes IBK, ble det avholdt en turnering for superlag i regionen. Spillere fra Kampen IBK, 

Stavanger IBK og Karmøy IBK viste frem flott innebandy og idrettsglede. Lagene ble ordentlig 

utfordret når de spilte kamp mot Stavangers elitelag for kvinner, som stilte opp som fantastiske 

forbilder.  

 

I september inviterte Ski IL og OABR til en kick-off i Alliansehallen. Endelig var det tillatt for alle fra 

hele landet å delta, på tvers av regioner og kretser. Det var mange som gledet seg til å treffe 

lagkameratene på trening, ha det gøy sammen og få spille kamper. Arrangementet var dekket med 

midler forbundet har mottatt fra Stiftelsen Dam. Atter en gang måtte det avlyses på grunn av 

usikkerheter rundt koronaen som spredde seg. Heldigvis fikk forbundet lovnad om å beholde midlene 

slik at campen kunne utsettes.  

 

Sarpsborg IBK inviterte for første gang superlag til en egen turnering i sin egen hule i Skjeberghallen. 

Ski IL og Sagene IF/Nordstrand IF gjestet hjemmelaget. Hos OABR har det vært egen klasse for 

super-lag på samtlige minirunder. Her møtes Sagene IF/Nordstrand IF, Ski IL Innebandy, Gjelleråsen 

IF og Sarpsborg IBK jevnlig.  

 

Etter gjenåpning i september ble det gjennomført rekrutteringsturné. Stjørdal Paraidrettslag var et av 

lagene som fikk besøk av gjestetrenere fra NBF. Idrettslaget har nå meldt seg inn som medlemmer. De 

mottok utstyr i velkomstgave. Senere på høsten, 20. november, var det Fides Games i Stjørdalshallen, 

som idrettslaget arrangerer hvert år. For første gang var innebandy en av idrettene. 70 deltakere var til 

stede og alle fikk spille Super-innebandy.  

Funkisgruppa i Klæbu IL ble også besøkt av forbundet. Innebandy slo godt an for funkisutøverne, og i 

januar innkalte klubben til ekstraordinært årsmøte. Det ble vedtatt at funkisgruppen meldes inn som 

medlemmer av NBF. Som et resultat av høstens rekrutteringsarbeid i Trondheimsregion var det for 

første gang egen klasse for superlag på minirunden i Ladehallen 12. september. Hele fem lag og 30 

spillere stilte i klassen.  

 

Høsten 2019 besøkte forbundet Idrettslaget BUL i Oslo. De skulle søke om opptak til Norges 

Bandyforbund, men så kom koronaen og alt ble utsatt. 2. mars fikk forbundet endelig mulighet å 

besøke dem igjen. Det var like gøy og en like stor suksess som i 2019. Høsten 2022 vil garantert dette 

laget bli å se på Super-turneringer.  

 

Etter nedstengningen som varte til februar var det en solid opptur med Megarunde og superdag i 

Karmøyhallen 19. mars. Superlagenes kamper ble flott mikset sammen med barne- og ungdomslag fra 

Sand, Skjold, Kolnes og Karmøy IBK. Stavanger IBK og Karmøy IBK stilte med til sammen åtte 

superlag, inkludert flere spesialinviterte gjestespillere fra Djerv 1919. Supermiljøet utvikler seg hele 
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tiden og ekstra gøy var det at 3 barn fra, «Special Olympics-skolen» i Karmøy IBK, hadde sin 

kampdebut med spillere fra superlaget som trenere og god forbilder. 

 

 

Stavanger Open 

Endelig kunne Stavanger Open la seg gjennomføres, etter to år med koronapause. Første gang det ble 

arrangert egen treningssamling (super-camp) for superlag i forbindelse med Stavanger Open var i 

2018. Da deltok 40 spillere. I 2019 økte deltakerantallet til 60 spillere. På årets store begivenhet og 

høydepunkt telte vi 100 spillere og hele 17 lag i super-klassen. På EL-innebandyen var det 30 spillere 

og fem lag. På banketten deltok 165 personer. Stemningen og opplevelsen var magisk. Det ble litt av 

en organisering med så mange deltakere, men med hjelp fra hele utviklingsavdeling til Norges 

Bandyforbund ble Stavanger Open en stor suksess. Arrangementet var støttet med midler fra Stiftelsen 

Dam og fra Bufdir.   

 

 

Krafttak for EL- og Super-innebandy 

I november kom gledelige nyheter fra Bufdir. Norges Bandyforbund mottok kr 600.000, - til prosjektet 

«Krafttak for EL- og Super-innebandy». Midlene skal bidra til mobilisering av lokale krefter, ekstra 

engasjement og at klubber og spillere skal føle på en oppsving etter to tøffe år med pandemi. Alle 

klubber kan få opptil kr 15.000,-, avhengig av klubbens behov og ønsker. Klubben kan selv velge hva 

de vil bruke midlene til. Klubber har blant annet brukt midlene som reisestøtte til turneringer, til å 

kjøpe inn utstyr, til nye drakter, til å arrangere juleavslutning og andre sosiale aktiviteter. Prosjektet 

varer frem til november 2022.  

 

 

Andre saker NBF har vært involvert i 

 Paraidrettsdager på Ski, i Sande, i Skien og i Sarpsborg 

 Para-idrettsmøter med Norges idrettsforbund og andre særforbund. 

 Deltakelse ved utarbeidelse av felles parastrategi for norsk idrett, «En idrett – Like 

muligheter» 

 Deltakelse i «Utvalg for utviklingshemmede», et rådgivende organ til styret i Norges 

idrettsforbund.   

 

 

3.2 INKLUDERINGSKOMITEN 

Definert hovedansvarsområde:  

«Ivareta interessene til grupper med fysiske og spesielle behov i tillegg til integrering av mennesker 

med ulik bakgrunn». 

 

Medlemmer:  

Monica Birdal Leder 

Martin Gøranson Seksjonsstyret innebandy 

Jim Nymoen Bærums Verk Hauger IF 

Jan Olav Sørlie Karmøy IBK  

Arild Sem Sola EL-innebandy 

Andreas Hagen Kampen IBK 

Ann Katrin Eriksson Administrasjon NBF 
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Saker som inkluderingskomiteen jobber med: 

 Special Olympics World Winter Games 2023. Innebandy skulle vært en del av SOWWG 

2023, i Kazan i Russland. Arrangementet ble avlyst.  

 NM-veka sommer 2022. EL-innebandy er en del av NM-veka sommer 2022, som arrangeres i 

Skien 23.-26. juni. NBF er tildelt kr 365.797,- i støtte fra Bufdir og kr 100.000,- i støtte fra 

Stiftelsen Dam. Midlene gjør det mulig å bekoste kost og losji for spillere og assistenter i tre 

dager.  

 Deltakelse på nettverksmøter for EL-innebandy med Sverige, Danmark, USA og Canada. Det 

er blant annet avholdt flere digitale møter i forbindelse med at «World Cup Volt Hockey» skal 

arrangeres i Gävle, i Sverige 16.-18. september 2022. Målsetningen er at det kommer lag fra 

hele verden. Nettverket har også et ønske om å søke opptak hos The International Floorball 

Federation (IFF). Det er utarbeidet vedtekter og en formel søknad. En egen arbeidsgruppe er 

nedsatt for å utvikle felles internasjonale regler. Det diskuteres hva den internasjonale 

komiteen skal hete. «The International Committee for Volt Floorball» er et av forslagene.  

 

3.3 INNEBANDY UTEN BARRIERER 

NBF mottok i 2020 kr 425.000,- fra Stiftelsen Dam, til å gjennomføre gratis innebandycamper i 

skoleferier for barn og unge. Alle skal har råd til å delta uavhengig av familiens økonomi. Prosjektet 

måtte settes på vent i en periode, men er nå endelig gjennomført.  

Målsetningen var å arrangere ti gratis innebandycamper i skoleferien, i de fem største byene; Oslo, 

Bergen, Trondheim, Stavanger og Tromsø. Aktiviteten skulle gjennomføres i utvalgte bydeler med 

høy majoritet av lavinntektsfamilier og med minoritetsbakgrunn. Aktivitetene ble gjennomført av 

forbundets regioner/kretser og lokale klubber. Forbundet er veldig stolte av at 503 barn har deltatt på 

aktivitetene, og 77 instruktører har bidratt. NBF vil rette en stor takk til Stiftelsen Dam for økonomisk 

støtte. Og ikke minst ønsker forbundet å takke våre regioner/kretser og lokale klubber for en fabelaktig 

innsats; Oslo og Akershus Bandyregion, Mortensrud Aker SK, Sterling IL, Midt Norge Bandyregion, 

Flatås IBK, Nyborg IBK, Sjetne IL, Trygg/Lade IL, Nidelv IL, SørVest Bandyregion, Hommersåk 

IBK, Sunde IBK, IL Fjellkameraterne, Trane IL, Fri IL, Søreide IL, Nord-Norge Bandyregion, 

Krokelvdalen IL og Tromsø IBK.  

 

Alle barn som deltok på innebandycampene fikk tilbud om å være med videre, på ukentlige treninger 

hos den lokale klubben. Vi kan rapportere at 164 barn begynte med treninger i klubb. Både i Oslo og i 

Tromsø har barna også deltatt på turneringer i etterkant, sammen med klubben.  

 

 

Gjensidigestiftelsen sommercamp 

NBF fikk kr 510 000,- for å gjennomføre gratis camper for barn og ungdom i sommerferien, i én uke 

12 ulike steder i landet. Prosjektet var også med på å utdanne unge instruktører, som bidro på campen, 

og som forbundet håper lokale klubber får god nytte av i fremtiden. Totalt var det 110 instruktører og 

476 deltakere. 

 

 

Bufdir/Camper 

NBF har fått kr 450 000,- i støtte fra Bufdir til gratis skoleferiecamper i høst- og vinterferie. Det har 

blitt gjennomført 20 gratis camper over hele landet for til sammen 832 barn og unge. 

 

 

Hvor mye koster medlems- og treningsavgiften for en 9-åring og en 15-åring som spiller 

innebandy? 

Arbeidet med å redusere økonomiske hindringer for barn og unges deltakelse i idrett skal prioriteres. 

Alle særforbund bør ha oversikt på kostnader. På oppdrag for Kulturdepartementet utarbeidet Oslo 
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Economics en rapport om kostnadene ved deltakelse i organisert idrett (2020). Rapporten tok 

utgangspunkt i åtte særforbund: Fotballforbundet, Håndballforbundet, Skiforbundet, Gymnastikk- og 

turnforbundet, Svømmeforbundet, Friidrettsforbundet, Ishockeyforbundet og Kampsportforbundet. 

Rapporten ble avgrenset til å gjelde en 9-åring, fordi dette er midt i «barneidrettsårene» og 15-åring 

ble valgt fordi de er rett før overgangen fra ungdomsskole til videregående. De totale kostnadene 

består av idrettslagets medlems- og treningsavgift, særforbundets lisens, kostnader til personlig utstyr 

og bekledning, samt kostnader til arrangement. Ifølge rapporten til Oslo Economics utgjør medlems- 

og treningsavgift en tredjedel av de totale kostnader ved deltakelse for en 9-åring og en femtedel av de 

totale kostnader for en 15-åring. Gjennomsnittskostnaden for samlet medlems- og treningsavgift for en 

9-åring er om lag kr 1200,- og for en 15-åring kr. 2000,-. 

 

Under pandemien gjennomførte Norges Bandyforbund en egen undersøkelse. Hva koster medlems- og 

treningsavgiften for en 9-åring og 15-åring som spiller innebandy jevnført med de andre idrettene i 

rapporten fra Oslo Economics? Vår hypotese er at innebandy er en av de rimeligste idrettene å delta 

på. I denne rapporten er ikke kostnader for lisenser, personlig utstyr og arrangement tatt med. For en 

9-åring som spiller innebandy er samlet medlems- og treningsavgift kr. 806,- for hele landet totalt. 

Alle regioner har i sin tur lavere gjennomsnittskostnad enn hele landet totalt sett. For en 15-åring som 

spiller innebandy er samlet gjennomsnittskostnad kr 1087,-, for hele landet totalt. Alle våre regioner 

har lavere gjennomsnittskostnad. Med disse to hovedfunnene kan vi bekrefte hypotesen om at 

innebandy er rimelig. Undersøkelsen til Norges Bandyforbund finner dere vedlagt årsberetningen. 

 

 

4.0 ARRANGEMENT 
NBF-I har i sesongen 2021/2022 administrert Eliteserien for menn, Eliteserien for kvinner, samt 1. 

divisjon Østland for menn. 

 

Forbundsseriene har blitt administrert i serieadministrasjonsverktøyet TurneringsAdmin (TA), og dette 

har fungert svært tilfredsstillende. Alle klubbene har ført InnebandyLive (elektronisk kampskjema) på 

sine hjemmekamper, som automatisk har generert spiller- og lagstatistikk på webdelere på forbundets 

nettsider og i mobilapplikasjonen Min Bandy. 

Alle regionene har også administrert de fleste av sine serier i TA. 

 

Alle serier bortsett fra eliteserien menn, eliteserien kvinner samt 1. divisjon Østland menn blir 

administrert av kretsene/regionene. Det vises for øvrig til den enkelte krets/regions beretning. 

 

I forbindelse med koronapandemien har det for arrangementer vært stadige justeringer i 

myndighetenes retningslinjer. Det ble som følge av dette utarbeidet protokoller og retningslinjer for 

kamparrangementer både for elitekamper og aldersbestemte kamper, og disse ble fortløpende 

oppdatert når myndighetene justerte sine tiltak. 

 

I perioden 15. desember til 14. januar var det stans i all kampaktivitet, bortsett fra for eliteseriene for 

kvinner og menn, som ble definert som innebandyens toppidrett. Dette førte til mange utsatte kamper i 

1. div. østland menn, som ble berammet på nyåret uten at sesongen måtte utvides. 

 

På grunn av den generelle økningen av smitte i landet ukene før jul, og at mange av elitelagene hadde 

store utfordringer med å stille lag på grunn av dette, ble det på et felles Teams-møte med lagene 

vedtatt å utsette alle elitekampene helgen 18.-19. desember. Disse kampene ble berammet på ledige 

helger i januar og februar. 

 

I slutten av februar og begynnelsen av mars fikk både Sarpsborg og Greåker store smitteutbrudd i sine 

elitelag. Dette medførte at kampene Greåker – Sarpsborg og Greåker – Sandnes måtte utsettes, og det 

viste seg raskt at det ikke var praktisk mulig å få gjennomført disse kampene innenfor tidsrammene for 

seriespillet, så kampene ble vedtatt avlyst. På den bakgrunn ble det innført gjennomsnittstabell i 

eliteserien for menn. 



17 
 

 

 

 

 

I perioder har det ikke vært tillatt med tilskuere. I periodene det har vært tillatt med tilskuere har det 

vært bestemmelser om at disse skulle sitte i «fastmonterte seter» eller på «tilviste plasser». Klubbene 

har i forbindelse med dette gjort en formidabel innsats for å legge forholdene til rette i sine haller. 

 

4.1 Forbundsarrangementer  

Kvalifisering til eliteserien for menn (Jessheim Is- og flerbrukshall, 26.-27.3.2022) 

Ull/Kisa Innebandy var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 7. 

 

NM aldersbestemte klasser 2022  

Innledende runder skulle vært spilt de to siste helgene i januar og finalene første helgen i april, men disse 

ble utsatt på grunn av koronasituasjonen, og ble spilt som følger: 

 

Innledende runder 

De innledende rundene og semifinaler i G/J17 i Oslo/Akershus helgen 23.-24. april 2022. 

Frogner IL, Gjerdrum IL og Ull/Kisa Innebandy var tekniske arrangører. Resultater, se punkt 7. 

 

De innledende rundene og semifinaler i G15 og G19 i Rogaland (Stavanger) helgen 7.-8. mai 2022. 

Bogafjell IBK, Lura IL, Sandnes IBK og Sunde IBK var tekniske arrangører. Resultater, se punkt 7. 

 

De innledende rundene og semifinaler i J15 og J19 i Oslo/Akershus helgen 7.-8. mai 2022. 

Gjerdrum IL og Tunet IBK var tekniske arrangører. Resultater, se punkt 7. 

 

NM-finalene i Østfold helgen 21.-22. mai 2022. 

Sarpsborg IBK var tekniske arrangører. Resultater, se punkt 7. 

 

NM-finaler senior kvinner og senior menn (Apalløkka Idrettshall, 9.4.2022) 

SF Grei var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 7.  
 

5.0 IDRETT ELITE 

5.1 Eliteserien menn og kvinner, 1. divisjon Østland menn & NM 

Eliteserien for menn besto av 11 lag og Eliteserien for kvinner besto av 8 lag.  

1.div. Østland menn besto opprinnelig av 9 lag, men Asker IBK trakk seg etter én kamp.  

 

For eliteseriene har det også denne sesongen, på grunn av koronasituasjonen, vært store utfordringer 

tilknyttet serieadministrasjonen, og myndighetene vedtok stans i seriespill for alt annet enn våre 

eliteserier fra 15. desember til 14. januar. Dette medførte at 12 kamper i 1. div. østland menn måtte 

utsettes og berammes på nytt. 

På grunn av smittesituasjonen i to av elitelagene for menn på slutten av sesongen, ble det til slutt praktisk 

umulig å få gjennomført Greåker – Sarpsborg og Greåker – Sandnes innen tidsrammen for serieslutt, så 

disse ble besluttet avlyst. 

 

Eliteserien for kvinner ble vunnet av Tunet IBK.  

Eliteserien for menn ble vunnet av Tunet IBK med høyest antall poeng pr. spilte kamp 

(gjennomsnittstabell på grunn av to avlyste kamper). 

1. div. østland menn ble vunnet av Ull/Kisa Innebandy. 

 

Årets spiller for menn ble Samiel Fseha (Sandnes IBK) og årets spiller for kvinner ble Kine Hedlund 

Eriksen (SF Grei). 

 

Norgesmester for kvinner ble SF Grei. 

Norgesmester for menn ble Tunet IBK.  
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5.2 Toppidrettens retningslinjer for trening og kamp 

I forbindelse med koronapandemien har det for arrangementer vært stadige justeringer i 

myndighetenes retningslinjer. Det ble som følge av dette utarbeidet protokoller og retningslinjer for 

kamparrangementer for eliteseriene og lagenes treninger, og disse ble fortløpende oppdatert når 

myndighetene justerte sine tiltak. 

 

I perioder har det ikke vært tillatt med tilskuere. I periodene det har vært tillatt med tilskuere har det 

vært bestemmelser om at disse skulle sitte i «fastmonterte seter» eller på «tilviste plasser». Klubbene 

har i forbindelse med dette gjort en formidabel innsats for å legge forholdene til rette i sine haller. 

 

5.3 Årsrapport for A- kvinner sesongen 2021/2022 

Team 

Øyvind Lunde-Bergersen – Landslagssjef 

Espen Hoff – Landslagstrener 

Erik Wangen - Materialforvalter 

Bettina Nævestad – Fysioterapeut 

Lars Bunæs - Landslagskoordinator 

 

Formål 

Hovedmål med denne sesongen har vært: 

VM i Uppsala, Sverige 2021 

 

Hovedmålet var å bli blant de åtte beste og forbedre vår rangering slik at vi ved neste VM spiller i A- 

eller B-gruppen. 

 

Vi har hatt følgende delmål: 

 Trygghet, mestring og trivsel i gruppa 

 Fire faktorene; fysisk, psykisk, teknisk/taktisk og sosial samt hva disse har å si for å lykkes på 

et internasjonalt nivå 

Konklusjon på måloppnåelse: 

Laget viser fremgang og er godt fornøyd med resultatet av den korte og intense landslagssesongen. 

 

Gjennomføring 

Vi har hatt følgende program: 

Vikingen 14.-15. august 2021 

Samling 4.-5. september 2021 

Samling 16.-17. oktober 2021 

Landskamper mot Danmark 12.-14. november 2021  

Samling 20.-21. november 2021 

VM i Uppsala, Sverige 26.november – 5. desember 2021 

 

Resultater inneværende sesong: 

Norge - Danmark 3-4 Tap på straffer 

Norge - Danmark 5-2 

Norge - NFR 7-3 

Norge - Estland 11-1 

Norge - Singapore 4-2 

Norge - Latvia 9-6 

Sverige- Norge 0-13 

Norge - Slovakia 4-5 

Norge - Danmark 3-2  

Plassering i mesterskap/turnering: Nr. 7 i VM i Uppsala, Sverige   
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Følgende utøvere har deltatt på landslagsaktivitet denne sesongen: 

Navn klubb 

Tone Einstulen Falun 

Ingvild Meyer Sørflaten Gjelleråsen 

Mari Kristiansen Gjelleråsen 

Sirill Ramberg Sørensen Gjelleråsen 

Nicoline Marie Karlsen Olsen Grei 

Eline Dagestad Grei 

Marie Navestad Gundersen Grei 

Kine Hedlund Eriksen Grei 

Emma Søreng Lunde Grei 

Martine Simonsen IBK Gøteborg 

Karen Farnes Kalmarsund 

Thea Ekholt Kalmarsund 

Emma Ellefsen Fagerhøi Kalmarsund 

Julie Gidske Mariestad 

Hanne Lier Nilsen Monolitten 

Silje Karlsen Auestad Monolitten 

Charlotta Hjort Nacka Wallenstam 

Rikke Ingebrigtsli Hansen Pixbo Wallenstam 

Bertine Aas Hansen Sveiva 

Anna Tviberg Sveiva 

Siri Oline Nilsen Sveiva 

Kamilla Blekkan Tunet 

Marie Wolf Tunet 

Sandra Craig Tunet 

Sofie Kristiansen Tunet 

Emilie Sundnes Tunet 

Caroline Bjercke Tunet 

Maiken Ellis Tunet 

Ina Njærheim Wiik Tunet 

Hanna Aasheim Walter Tunet 

Julianne Bakka Tunet 

 

Øyvind Lunde-Bergersen 

Landslagssjef A kvinner 

 

5.4 Årsrapport for A- menn sesongen 2021/2022 

Team 

Johnny Petersen – Landslagssjef 

Andreas Elf – Landslagstrener 

Morten Andersen – Materialforvalter 

Sondre Møller – Fysioterapeut 

Nina Durban Andreassen – Leder (VM) 

Lars Bunæs - Landslagskoordinator 

 

Formål 

Hovedmål med denne sesongen har vært:  

Hovedmålet med denne sesongen var VM i Finland i desember. Vi hadde en optimistisk målsetning 

ved at vi skulle prøve alt vi hadde for å komme til semifinalen.    

 

Vi har hatt følgende delmål: 

Vinne de to kampene vi spilte mot Danmark. 

Forbedre oss for hver gang vi hadde samling. 
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Konklusjon på måloppnåelse: 

Vi nådde ikke helt målsetningen vi hadde med å komme til semifinalen. Vi endte til slutt på en 6. 

plass. Vi spilte en meget jevn kamp om 5. plassen, men vi gikk dessverre ut som den tapende part.  

Vi er ikke helt misfornøyd med sesongen, vi syntes vi gjorde mange bra kamper i VM og vi kunne i 

hvert fall endt opp én plass høyere. Vi mangler litt på bredden og litt på det fysiske for å komme opp 

på et nivå som gjør at vi kan slåss om en semifinaleplass. Vi føler samtidig at det er mye spennende å 

bygge videre på.  

 

Gjennomføring 

Vi har hatt følgende program: 

Vikingen 14.-15. august 2021 

Samling 3.-5. september 2021 

Samling 15.-17. oktober 2021 

Treningskamper mot Danmark 13.-14. november 2021 

Samling 27.-28. november 2021 

VM i Finland 3.-11. desember 2021 

 

Resultater inneværende sesong: 

Norge – Danmark 4-3 

Norge – Danmark 8-6 

Norge – Sveits 5-7 

Norge – Tyskland 7-4 

Norge – Tsjekkia 3-7 

Norge – Polen 7-3 

Norge – Sverige 2-8 

Norge – Estland 5-4 

Norge – Latvia 2-4 

Plassering i VM 6. plass 

 

Følgende utøvere har deltatt på landslagsaktivitet denne sesongen: 

Erlend Romslo Bjerknes  Akerselva 

Ketil Kronberg Dalen 

Christoffer Nilsson Dotteviks IF 

Marcus Jelsnes Greåker 

Martin Kvisvik  Greåker 

Jørgen Nordahl  Greåker 

Arvid Vidbring Lindqvist Greåker 

Patrick Bye Greåker 

Tobias Hjort  Greåker 

Patrick Martinsen Greåker  

Markus Lindgjerdet  HC Rychenberg 

Marcus Hamrin Hovslett 

Daniel Gidske  Mullsjö AIS 

Jørgen Becker  Nor92 

Axel Wallin  Nor92  

Kristoffer Bakke  Nor92    

Ole Laland Egeland  Sandnes  

Sivert Østerås Sarpsborg 

Patrick Hjemgård  Sarpsborg 

Fredrik Gjødalstuen  Sarpsborg  

Wille Andersson Slevik  

Nicholay Halvorsen Tunet 

Bjørn Lundgren Tunet 

Mads Normann  Tunet 
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Samuel Hellstrøm Tunet 

Simen Jansen Tunet 

Marius Pedersen Tunet 

Fredrik Frafjord Tunet 

Ole Mossin Olesen  Tunet 

Ole Martin Skau Jansson  Tunet 

Olav Falkeid  Tunet 

Philip Laasonen Tunet 

Joachim Trandum Terjesen  Tunet  

Erlend Søfting Vestby  Tunet  

Sander Fauskanger Warberg 

Andreas Grønli Warberg 

 

Johnny Petersen 

Landslagssjef A menn 

 

5.5 Årsrapport for U19 kvinner sesongen 2021/2022 

Team 

Magnus Skulstad, Landslagssjef 

Eline Winnberg, Landslagstrener 

Ivar Skulstad, Materialforvalter 

Simen Schei, Fysioterapeut 

 

Formål 

Hovedmål med denne sesongen har vært: 

Hovedmålet har definitivt vært VM som etter planen skulle blitt avholdt i New Zealand av mai 2022. 

Vi vet jo godt hvorfor dette ikke lot seg gjennomføre. 

 

Vi har hatt følgende delmål: 

 Sette klare rammer for alle de fire ferdighetene teknisk/taktisk, fysisk, sosialt og mentalt, samt 

kommunisere dette på en forståelig måte. 

 Implementere en tydelig spilleidé 

 Skape et eierskap til overnevnte 

 Se og bli sett 

 Utøve et trygt lederskap 

 

Konklusjon på måloppnåelse: 

I en konkluderende oppsummering er det viktig å nevne at 2003-2004-kullet hadde sin første 

landslagssamling i august 2021. Et helt år forsinket i forhold til normalen. Dette skapte en del 

utfordringer med tanke på tid. Vi fikk ikke gjennomført det første året med en grundig kartlegging, 

samt en oppbyggende tilnærming på den måten som er ønsket. Her gikk vi rett på med de plusser og 

minuser det har med seg. 

 

Å få et landslag til å sette seg på så kort tid er ingen umulighet, men det er vanskelig. Bedre ble det 

ikke av at samfunnet krevde en ny nedstengning i desember 2021. Som igjen førte til et opphold i 

landslagsaktiviteten helt frem til april 2022. 

 

VM er flyttet til månedsskiftet august/september 2022 og vi ser frem imot dette med iver. 

 

Jeg ønsker å rose alle utøvere i inneværende kull. De fremstår som gode representanter for norsk 

innebandy, og er gode rollemodeller. Kollektivet har en seriøsitet, en vilje og et engasjement som jeg 

applauderer til det fulle.  
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Gjennomføring 

 

Program: 

Samling 19. august 2021 Jessheim Is- og flerbrukshall 

Vikingen 20. august 2021 Jessheim Is- og flerbrukshall 

Samling 21. august 2021 Jessheim Is- og flerbrukshall 

Samling 3-5.september 2021 Jessheim Is- og flerbrukshall 

Samling 15-17.oktober 2021 Jessheim Is- og flerbrukshall  

Samling 12-14.november 2021 Stangehallen /Jessheim Is- og flerbrukshall 

Samling 28-29.desember 2021 Stangehallen, Stange 

Turnering 2-6.februar 2022 Wolztyn, Polen 

Samling 12-13.april 2022 Fagerlundhallen, Brumunddal 

Samling 29.1-1.5 2022 

 

Linjer i kursiv ble avlyst som følge av koronapandemien.     

 

Plassering i mesterskap/turnering: 

Ikke relevant før september 2022 

 

Følgende utøvere har deltatt på landslagsaktivitet denne sesongen: 

Marthe B. Stubergh Askim  

Nora Sjølie Monolitten 

Frøya Sjølie Monolitten 

Tora Danielsen Monolitten 

Hajar Kaddouri Monolitten 

Marthe Løngaard Monolitten 

Silje Crosby Bærums Verk 

Marthe Pedersen Gjelleråsen 

Nora Milly Bangsund Gjelleråsen 

Eli Næssan Linna Gjelleråsen 

Madeleine Tinholt  Gjelleråsen 

Mathea Linna Gjelleråsen 

Lilly Heier Gjelleråsen 

Eira Reiten Grei 

Ida Sundberg Hagfors 

Lillian Kleven Harstad 

Linea Arnestad Ottestad 

Mina Ihle Ottestad 

Tuva Marie Aube Heines Sarpsborg 

Margrethe Grønli Sarpsborg 

Viola Søberg-Wiede Sveiva 

Alva Kloster Sveiva 

Sandra Teigen Sveiva 

Natalie Tysland Sveiva 

Rebecka Härnlund Sveiva 

Line Trandum Terjesen Tunet 

Frida Hatlem  Tunet 

Vilje Finstad Tunet 

Sarah Smith Lunde Tunet 

Tiril Natvik Tunet 

Linea Bjurgård Tunet 

Hedda Larsen Tunet  

Victoria Simonsen Tunet 

Hannah Welo Tunet 



23 
 

 

 

 

Helene Kristiansen Tunet 

Emilie Eliassen Tunet 

Kristine Vindvik Ull/Kisa 

Sanne Leister Duna Ull/Kisa 

Ingrid Næss Ull/Kisa 

Astrid Nerland Østensjø 

Josefine Wike Østensjø 

Sofia Høgåsen Østensjø 

Henriette Holtet Østensjø 

 

Magnus Skulstad 

Landslagssjef U19 kvinner 
 

5.6 Årsrapport for U19 menn sesongen 2020/2021  

Team 

Patric Jonsson – Landslagssjef 

Anette Marie Berg – Materialforvalter 

Stian Walle Larsen -Fysioterapeut 

Karl Pontén - Landslagstrener har ikke deltatt på noen samling 21/22, men kommer til å bli med fra juni 

2022. 

 

Formål 

Hovedmål med denne sesongen har vært: 

Kartlegge spillere lokalt, hatt Vikingen som eneste nasjonale samling, så lokale samlinger i Oslo, 

Trondheim og Stavanger. 

 

Vi har hatt følgende delmål: 

Hovedmål denne sesongen: å kartlegge så mange spillere som mulig med hjelp av fysiske tester, 

innebandytreninger og kamper internt. 

 

Konklusjon på måloppnåelse: 

Vi har fått en god oversikt over kullet 04/05, så nå er det 57 av disse som er tatt ut på en nasjonal 

samling i juni 2022. 

 

Gjennomføring 

Vi har hatt følgende program: 

Vikingen aug. 2021 

Lokal samling Stavanger/Trondheim des. 2021 

Lokal samling Oslo des. 2021. 

 

Resultater inneværende sesong: 

Vi har ikke spilt noen kamper. 

 

Plassering i mesterskap/turnering: 

Ikke deltatt i noen turnering. 

 

Følgende utøvere har deltatt på landslagsaktivitet denne sesongen: 

Navn Klubb 

Ferdinand Vermund Ajer IBK 

Marcus Børdahl Ajer IBK 

Eirik Andre Ottersen Ajer IBK 

Martinius Moen Ajer IBK 

Fabian Lie Ajer IBK 

Ravn Alnæs Fimland Akerselva IK 

Jon Fredrik Nordås Akerselva IK 
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Sigurd Wasenden Akerselva IK 

Christoffer H. Martinsen Akerselva IK 

Simen Eid Akerselva IK 

Daniel Lu Hoang Akerselva IK 

Jakob Voss Bækkelaget SK 

Christoffer Voss Bækkelaget SK 

Andreas Flomark Bækkelaget SK 

Henrik Aspaas. Bækkelaget SK 

August Husby Larsen  Fjellkameraterne 

William Underhaug Fjerdingby IBK 

Theo Eek Karlsen Fjerdingby IBK 

Milenko Savic Gjelleråsen IF 

Benjamin Evensen Gjelleråsen IF 

Sivert Ormholt Hansen Gjelleråsen IF 

Mattis Krüger Bernås Gjelleråsen IF 

Petter Robøle Gjelleråsen IF 

Wilmer Anderzon Greåker IBK 

Anders Jensen  Greåker IBK 

Petter Hagelund  Holmlia SK 

Simen Norland Pedersen  Hommersåk IBK 

Carl Berg  Hommersåk IBK 

Marius Olsson Hommersåk IBK 

Vegard Skadberg Gjesdal Lura IL 

Joakim Oma Lye IL 

Fredrik Bergli Lye IL 

Philip Næss-Fladset Monolitten IL 

Casper Assink Nor 92 

Sebastian Kämpe Nor 92 

Albert Nilssen Nor 92 

Sindre Aspeholen Nor 92 

Casper Regland Østberg Ottestad IL 

Snorre Sandvold Ottestad IL 

Herman Wathne Sandnes IBK 

Torger Sviland Sandnes IBK 

Hans Martin Boganes Sandnes IBK 

Hans Martin Hellestrø Sandnes IBK 

Endre Maldal Sandnes IBK 

Erik Smeby Sandnes IBK 

Magnus Wiig Sarpsborg IBK 

Sander Jacobsen Sarpsborg IBK 

Harald Olsen Sarpsborg IBK 

Markus Flåt Sarpsborg IBK 

Feliz Daae Sundt Slevik IBK 

Jørgen Haugland Gjertsen  Stavanger IBK 

Sander Haugland  Stavanger IBK 

Svein Erik Sørli Stavanger IBK 

Håkon Jordbræk Stavanger IBK 

Viktor Kulikov Jensen Sunde IBK 

Oscar Baldetorp Sveiva IBK 

Mohsin Ullah Sveiva IBK 

Adrian Amdahl Tunet IBK 

Tinius Wærstad Tunet IBK 

Steffen Riisa Tunet IBK 

Christoffer Mejlbo Tunet IBK 

Sindre Lund Tunet IBK 
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Sander Skrolsvik Ull/Kisa 

Morten Gilberg Ull/Kisa 

Joakim Bakkerud.     Ull/Kisa 

Oliver Kristiansen Ull/Kisa 

Marcus Andresen  Ull/Kisa 

Jonas Soløs Ull/Kisa 

Jonas Frantzen Lie Vålerenga 

 

Patric Jonsson 

Landslagssjef U19 menn 
 

5.7 EuroFloorball Cup/EuroFloorball Challenge 2021 

Tunet IBK (menn) og Tunet IBK (kvinner) var kvalifisert for EuroFloorball Cup og EuroFloorball 

Challenge. På grunn av koronasituasjonen måtte IFF avlyse begge turneringene, og det ble aldri sendt 

ut noen invitasjon til klubbene. 
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6.0 INFORMASJON, IT, SOSIALE MEDIER OG MEDIEAVTALE 
NBF-I har via sine informasjonsorganer gitt informasjon internt til medlemsmassen og eksternt via 

media om aktiviteten.  

6.1 Informasjon  

NBF-I har gjennomført følgende informasjonstiltak i perioden:   

 Nettsiden bandyforbundet.no samt de sosiale mediene Facebook, Twitter, Snapchat, YouTube, 

TikTok og Instagram oppdateres jevnlig. 

 Kampfakta og statistikk fra eliteseriene har blitt automatisk oppdatert på NBFs nettsider, og i 

mobilappen «Min Bandy», ved at lagene har ført «InnebandyLive» på alle kamper. 

 Utarbeidet terminliste med alle aktiviteter i løpet av perioden. 

 Gjennomført digitale møter med eliteklubbene og i perioder sendt ut skriftlig informasjon til 

disse om status for ulike koronarestriksjoner og tolkning av disse. 

 Fulgt opp media med pressemeldinger i løpet av sesongen. 

6.2 InnebandyLive og TurneringsAdmin (TA) 

NBF sentralt, og alle kretser/regioner, benytter TurneringsAdmin (TA) og InnebandyLive for kamper 

hvor det skal registreres kamphendelser. Alle innebandykamper, som er spilt på alle nivåer over hele 

landet, har da vært mulig å følge direkte på nett og i «Min Bandy». Totalt er 3915 kamper registrert 

med InnebandyLive sesongen 2021/22. 

 

I Eliteserien for kvinner og menn, og i alle NM-sluttspill, ble det benyttet avansert versjon av 

InnebandyLive. I øvrige kamper, administrert av kretser og regioner, ble det benyttet standard versjon 

av InnebandyLive. 

For aldersbestemte kamper (unntatt minirunder), hvor det ikke registreres kamphendelser, ble alle 

kamptropper registrert i «Min Bandy». 

 

Gjennom sesongen har TA og InnebandyLive blitt klargjort for filming/streaming av 

innebandykamper på TV2Play og MyGame. I systemet kan man nå sette opp hvilke serier/turneringer 

som kan filmes, og kamper i disse turneringene, som spilles i haller med de nye smarte kameraene fra 

MyGame, vil automatisk bli sendt direkte på TV2Play (elite) eller MyGame (bredde) fra sesongen 

2022/23. 

 

Systemet er også knyttet tett opp mot personvern i idretten, og det er utviklet ny funksjonalitet i Min 

Idrett hvor personer kan reservere seg mot å bli filmet. I TA er det også utviklet at reservasjonen kan 

gjøres på lagsnivå. Ingen kamper, hvor det deltar personer eller lag som har reservert seg mot filming, 

vil bli filmet og alle kameraene i hallen vil være skrudd av. 

 

For kamper som Norges Bandyforbund mener har allmenn interesse, vil det ikke være mulig å 

reservere seg mot filming, og kampen vil bli filmet, uavhengig av om det er personer eller lag 

tilknyttet kampen som har reservert seg. NBF har ikke endelig avgjort hvilke kamper/turneringer dette 

vil gjelde, men det vil typisk være Eliteseriene, NM-sluttspill, landskamper, og liknende. NBF vil frem 

mot sesongstart 2022/23 komme med god informasjon om hvilke serier/turneringer/kamper man anser 

å være av allmenn interesse. 

 

InnebandyLive har også fått ny funksjonalitet i forbindelse med at kamper automatisk vil bli filmet. En 

ny knapp øverst ved siden av kampklokken vil nå gi sekretariatet mulighet til manuelt å skru av/på 

kameraene i hallen, hvis det skulle oppstå situasjoner hvor dette er hensiktsmessig eller påkrevd. NBF 

vil frem mot sesongstart 2022/23 komme med retningslinjer for når kameraene, under kampen, 

manuelt skal skrus av og når de evt. kan skrus på igjen. For kamper i turneringer/serier hvor det ikke 

er åpnet opp for filming, eller hvor det deltar personer/lag som har reservert seg, vil «kamera-

knappen» være skjult, og det vil ikke være noen mulighet for sekretariatet å skru på kameraene i 

hallen. 
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Det har også gjennom sesongen blitt gjort flere andre forbedringer og oppdateringer av TA. Det 

henvises til NIF Digital for detaljer: https://www.idrettsforbundet.no/digital/release/ta/ 

 

 

6.3 Min Bandy 

Mobilappen «Min Bandy» er en av åtte «Min Lagidrett» -apper (Min Hockey, Min Håndball, Min 

Volleyball, Min Basketball, Min Bedriftsidrett, Min Rugby, Min Cricket), som NIF Digital har 

utviklet for å kommunisere med og vise data fra idrettens systemer. 

 

Grunnfunksjonaliteten i de ulike appene er den samme, med noen idrettsspesifikke tilpasninger. 

Appene kan lastes ned for Android-enheter på Google Play og for iPhone/iPad på AppStore. 

 

Gjennom sesongen har det kommet to oppdateringer av «Min Bandy» med små feilrettinger. 

 

6.4 TurneringsAdmin (TA) referansegruppe 

Frank Nordseth og Terje Larsen har i perioden sittet som medlemmer i referansegruppen for TA. Et 

forum for særforbundene som benytter seg av TA; Ishockey, Håndball, Innebandy/Bandy/Landhockey, 

Basketball, Volleyball, Rugby, Cricket og Bedriftsidrett. 

 

Det har ikke vært noen møter i referansegruppen i sin helhet i perioden, men Nordseth og Larsen har hatt 

flere digitale og fysiske møter med Torleif Landa, som er produkteier for TA, hvor det har vært diskutert 

videre utvikling av systemet generelt og tilpasninger og forberedelser for den nye mediaavtalen med 

MyGame/TV2 i forhold til personvern, hvor også kamptropper, klokke og kampfakta hentet fra 

InnebandyLive skal vises i forbindelse med sendingene. 

 

Norges Bandyforbund ønsker å takke NIF Digital for et meget godt samarbeid i året som har gått. Vi har 

kun blitt møtt med positivitet og behjelpelighet fra NIF Digital generelt og Torleif Landa spesielt, i 

forhold til våre utfordringer rundt TA, InnebandyLive, Min Bandy, IdrettsOppgjør og webdelere. 

 

6.5 Dommerregninger i TA og IdrettsOppgjør 

For sesongen 21/22 benyttet NBF sentralt, OABR og SØBR (fra 1/1-22) digitale dommerregninger i 

TurneringsAdmin og IdrettsOppgjør. NBF har foreløpig bestemt at kun dommerhonoraret skal 

administreres gjennom systemet, men på sikt vil også reise og diett for dommerne bli håndtert her. 

 

Ann-Mari Ellefsen i sentraladministrasjonen fulgte også denne sesongen opp alle regninger både for 

forbundsseriekamper og for kamper i OABR, slik at dommerne fikk utbetalt sine honorarer. Alle 

klubber med regninger, som ikke raskt ble behandlet i systemet, ble oppringt, og det ble gjort en 

kontinuerlig oppfølging av alle nye regninger som ble generert. 

 

Den videre planen er at også resten av kretser og regioner skal ta i bruk digital dommerregning. 

 

6.6 Brukerveiledninger 

Innebandyspesifikke brukerveiledninger for idrettssystemene blir jevnlig vedlikeholdt og oppdatert av 

NBFs sentraladministrasjon. Disse veiledningene er tilgjengeliggjort på Norges Bandyforbunds web-

sider.  

 

NIF Digital har gjennom det siste året gjort store forbedringer i sine veiledninger for de ulike 

idrettssystemene. Det henvises til NIF Digital for detaljer: 

https://www.idrettsforbundet.no/digital/brukerveiledning/ 

 

https://www.idrettsforbundet.no/digital/release/ta/
https://www.idrettsforbundet.no/digital/brukerveiledning/
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6.7 Webdeler 

NIF Digitals webdelere (wp.nif.no) er en åpen tjeneste for å vise grunndata, arrangement- og 

turneringsdata fra de ulike idrettssystemene.  
  
Norges Bandyforbund benytter linker til ulike webdelere, både fra bandyforbundet.no og fra «Min 

Bandy», for å vise bl.a. Live-data fra kamper, resultater, tabeller, statistikk, overganger, 

anleggsinformasjon og dommerlister.  
  
NBF har også utviklet og betalt for egne webdelere på wp.nif.no for bl.a. å vise idrettsspesifikk 

informasjon og sammenstillinger fra innebandykamper og turneringer.  
  
Under et møte med NIF Digital i slutten av april 2022 fikk NBF beskjed om at NIF Digital ønsker å 

fase ut webdelere, som er bygget på en gammel teknologi, og erstatte dette med å gi direkte API-

tilgang til NBFs data i idrettssystemene. NIF Digitals mål er å kunne skru av webdelere innen 

utgangen av 2022.  
  
Konsekvensen av dette er at NBF nå må utvikle egen funksjonalitet på bandyforbundet.no for å kunne 

vise all data som nå vises i de ulike webdelere. Dette vil antakelig bli et stort og tidkrevende arbeid, 

men vil samtidig gi en stor fleksibilitet på hvordan data fra idrettssystemene kan vises og 

sammenstilles.  
  
NBF har overfor NIF Digital vært tydelige på, og fått lovnader om, at webdelere ikke skrus av før 

tilsvarende funksjonalitet og visning av data er på plass på bandyforbundet.no. Det er også startet en 

god dialog med NIF Digital med hensyn til kostnadsfordeling for arbeidet som må gjøres for å få på 

plass den nye funksjonaliteten på bandyforbundet.no.  
  
NBF har nedsatt en arbeidsgruppe for å få oversikt over hva som må utvikles, og som videre lager en 

nærmere spesifikasjon på hvordan data skal presenteres og sammenstilles på forbundets web-sider. 
 

6.8 WEB 

Forbundet, alle idrettene og alle kretser/regioner benytter nå forbundets web, bandyforbundet.no, som 

sin informasjonskanal. Systemet er bygd slik at det muliggjør flyt av artikler på tvers av de ulike 

organisasjonsenhetene.  
  
NBF inngikk under sesongen en avtale med firmaet Maksimer som ny ansvarlig for «hosting», 

vedlikehold, oppgradering og fornying av bandyforbundet.no  
  
Sammen med Maksimer er det laget en god vedlikeholdsplan for forbundets web, som bl.a. inneholder 

omfattende testrutiner rundt funksjonalitet før store oppgraderinger.  
  
Maksimer vil også bistå NBF i forbindelse med utvikling av ny funksjonalitet på forbundets web for å 

erstatte webdelere.  
  
Fortsatt ligger mye historisk informasjon og statistikk tilgjengelig på innebandyens gamle web-sider, 

innebandy.no (http://www.innebandy.no/index-gammel.asp). Det er ikke klart hvordan man best mulig 

skal bevare denne informasjonen, og om det er hensiktsmessig å kopiere den inn på ny web-plattform. 
 

 

 

 

http://www.innebandy.no/index-gammel.asp
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6.9 Sosiale medier 

Innebandyens sosiale medier oppdateres jevnlig, både med unikt innhold og med nyhetslenker til 

bandyforbundet.no.  

 

De sosiale plattformer (SOME – Innebandy.no) som benyttes:  

Facebook – antall følgere:  4 100 

Instagram – antall følgere:  3 634 

Twitter – antall følgere:  1 420 

YouTube – antall abonnenter:  927 

Snapchat – antall følgere:  6 002 

TikTok – antall følgere:  95 

 

6.10 Medieavtale med TV 2 og My Game 

Det er nå et år siden vi signerte en historisk TV-avtale for norsk innebandy. Avtalen med TV2 og 

MyGame skal sikre norsk innebandy bred eksponering i årene fremover.  

  

Vi har gjennom det siste året jobbet med både TV2 og MyGame for å legge til rette for utrulling av 

kameraer for å sikre at norsk innebandy når ut til TV-seerne. Dette er et enormt stort prosjekt, og det 

er ikke rom for å ta snarveier. Vi må sikre at alt skjer innenfor rammene av personvern og GDPR, og 

vi må legge til rette for integrasjon mot flere av idrettens systemer. Vi skal blant annet ha livescore og 

klokke på sendingene, det betyr at vi må knytte dette mot TurneringsAdmin (TA). Det legges også opp 

til en automatikk for å beskytte personer som av ulike grunner har reservert seg mot å bli filmet. I slike 

tilfeller vil det ikke være mulig å starte kameraene, takket være knytningen mot «Min idrett» hvor 

idretten lagrer slike opplysninger. Nå ser vi virkelig effekten av et godt og felles IT-system for norsk 

idrett. 

  

Vi er nå inne i en intensiv periode med utrulling av kameraer, og vi prøver etter beste evne å prioritere 

haller med mye aktivitet. Vi er også inne i en planleggingsfase for hva som skal sendes på TV neste 

sesong. 

  

Det siste året har vi vist frem idretten vår ved flere anledninger til det norske tv-publikumet, og det har 

vi gjort på en fantastisk måte. Det hele startet med en dobbelkamp i september, hvor regjerende 

seriemester for kvinner og menn, Tunet, spilte sine hjemmekamper i Apalløkkahallen mot Sveiva i en 

hall som var fylt opp med det som var mulig innenfor de gjeldene koronarestriksjoner. Hallen var 

rigget med NBFs innebandygulv, og dette så veldig bra ut på TV. Mye positivt fokus på sosiale medier 

og et innebandyklipp som satte klikkrekord i TV2s sosiale kanaler. 

I månedsskiftet november/desember 2021 kunne vi følge både det norske kvinne- og herrelandslaget i 

sine VM-turneringer. Her fikk vi se alle Norges kamper, i tillegg til semifinaler og finaler på lineær tv. 

Det var utrolig gøy. 

Sesongen ble avsluttet med to forrykende NM-finaler i Apalløkkahallen lørdag 9. april. Denne gangen 

var hallen fylt til randen, og både tilskuere og TV-seere fikk se idretten vår fra sin beste side. Det var 

virkelige en fest. Det har vært utrolig mye hyggelige tilbakemeldinger på dette, og vi merker at TV2 

og MyGame er fornøyd. Aldri har det vel vært vist mer innebandy på norsk TV i løpet av en sesong, 

og vi har mer å by på i årene fremover.    

  

Stor takk til alle frivillige som har bidratt til å gjøre disse arrangementene til en skikkelig fest. 

  

For de som eventuelt ikke har sett disse kampene, kan jeg anbefale TV2 Play hvor alle kampene ligger 

i arkivet. 

 

Paal Saastad 

Leder for Innebandyseksjonen 
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7.0 ANLEGG 
 

7.1 Haller 

NBF-I arbeider kontinuerlig med å tilrettelegge for at innebandyaktiviteten får best mulig tilgang til 

haller i Norge. Det jobbes på flere fronter for å nå besluttende myndigheter, både via idrettskretser, 

idrettsråd og kommuneadministrasjon. Samtidig viser utviklingen at det er nødvendig at tillitsvalgte i 

innebandyklubbene tar verv i de lokale idrettsrådene. Forbundet må komme nærmere prosessene. Flere 

og flere klubber ber om hjelp, for å løse lokale utfordringer. 

 

Det er noen fellesnevnere: 

 Tilgang til hallflate for trening og kamper 

 Hjelpe til med å få utstyrt haller med vant og mål. 

 Hjelpe klubbene med hensyn til oppmerking til innebandy i nye haller. 

 Hjelpe klubb og lokalt idrettsråd ved nye prosjekter (unngå at mindre gymsaler blir planlagt 

og bygd). 

 Hjelpe klubber med hensyn til å vurdere nye prosjekter opp mot kommunen/utbygger. 

 

NBF-I arbeider også sammen med Norges Basketballforbund og Norges Volleyballforbund med å 

etablere en felles innendørs mesterskapsarena med publikumskapasitet på 2500-3000 på Østlandet. 

 

7.2 Utstyrsmidler 

I år har 20 innebandyklubber mottatt tilskudd til innkjøp av mål, vant og rekrutteringspakker. 

 

7.3 Utendørs innebandybaner/flerbruksbaner 

Norges Bandyforbund mottok 1,6 millioner i tilskudd fra Sparebankstiftelsen DNB i 2021. Tilskuddet 

ble benyttet til etablering av åtte utendørs innebandybaner/flerbruksbaner. 

 

I samarbeid med forbundets samarbeidspartner PurePlay og svenske leverandører ble det 

fremforhandlet avtale for levering av ni ferdigproduserte utendørsbaner. Banedekket og vantene ble 

levert klubbene klare til montering og PurePlay sørget for, i samarbeid med klubbene, oppsettingen av 

anleggene.  

 

Det var tydelig at det var stort behov for denne type anlegg i «innebandy-Norge». Det var et stort 

antall klubber som meldte ønske om å få etablert utendørsbane i sitt nærmiljø. Syv av de åtte banene 

ble etablert våren/sommeren 2021. Den siste banen settes opp våren 2022. 

 

På grunn av at det var et stort antall klubber som ikke fikk realisert sitt ønske om etablering av en 

flerbruksbane i sitt nærmiljø i 2021, søkte NBF Sparebankstiftelsen DNB om ytterligere støtte til 

etablering av flere utendørsbaner. Det er derfor gledelig at stiftelsen nå har bevilget ytterligere 5 

millioner kroner til etablering av inntil 25 nye utendørsbaner. 

 

I henhold til informasjon NBF har mottatt fra klubber, som har fått realisert utendørsanlegg, har disse 

anleggene vært en viktig forutsetning for gjennomføring av innebandyaktivitet i periodene 

myndighetene stengte ned innebandyaktivitet innendørs. 

 
 



 

8.0 RESULTATER 
 

 

8.1 Champions Cup 2021 og 2022 
 

Ingen norske lag var kvalifisert. Turneringen ble også avlyst grunnet koronapandemien. 

 

 

8.2 EuroFloorball Cup/EuroFloorball Challenge 2021 
 

Tunet IBK (menn) og Tunet IBK (kvinner) var kvalifisert for EuroFloorball Cup og EuroFloorball 

Challenge. På grunn av koronasituasjonen måtte IFF avlyse begge turneringene, og det ble aldri 

sendt ut noen invitasjon til klubbene. 

 

 
8.3 Eliteserien kvinner 2021/2022 

 

Tabell: 

                 K   S US UT  T    Mål     P 

1 Tunet         21  19  1  0  1  153- 37  59 

2 Grei          21  17  0  2  2  167- 43  53 

3 Gjelleråsen   21  13  2  0  6   95- 94  43 

4 Monolitten    21  13  0  1  7  104- 77  40 

5 Sveiva        21   7  1  2 11  101-106  25 

6 Østensjø      21   3  2  2 14   50-117  15 

7 Sarpsborg     21   2  1  2 16   62-146  10 

8 Stavanger     21   1  2  0 18   41-153   7 

 

 

Resultater: 

01 Østensjø    - Tunet         1- 6 

02 Sveiva      - Grei          2- 7 

03 Sarpsborg   - Monolitten    4- 7 

04 Gjelleråsen - Stavanger     6- 1 

05 Stavanger   - Østensjø      1- 5 

06 Monolitten  - Sveiva        8- 9 

07 Tunet       - Gjelleråsen   8- 3 

08 Grei        - Sarpsborg    11- 1 

09 Østensjø    - Gjelleråsen   2- 3 

10 Sveiva      - Sarpsborg     6- 3 

11 Tunet       - Stavanger    11- 0 

12 Grei        - Monolitten    3- 4 

13 Sarpsborg   - Østensjø      4- 3 

14 Gjelleråsen - Sveiva        7- 5 

15 Monolitten  - Tunet         1- 5 

16 Stavanger   - Grei          0-13 

17 Østensjø    - Monolitten    0- 6 

18 Sveiva      - Stavanger     8- 1 

19 Tunet       - Sarpsborg    16- 2 

20 Grei        - Gjelleråsen  13- 3 

21 Grei        - Østensjø     10- 2 

22 Sveiva      - Tunet         2- 8 

23 Gjelleråsen - Sarpsborg     8- 1 

24 Stavanger   - Monolitten    3- 7 

25 Østensjø    - Sveiva        4- 3 

26 Tunet       - Grei          4- 3 

27 Sarpsborg   - Stavanger     7- 4 

28 Monolitten  - Gjelleråsen   1- 3 

29 Tunet       - Østensjø     10- 0 

30 Grei        - Sveiva        5- 1 

31 Monolitten  - Sarpsborg     3- 2 

32 Stavanger   - Gjelleråsen   5- 6 

33 Østensjø    - Stavanger     4- 0 

34 Sveiva      - Monolitten    3- 7 

35 Gjelleråsen - Tunet         3- 7 

36 Sarpsborg   - Grei          2- 8 

37 Gjelleråsen - Østensjø      5- 2 

38 Sarpsborg   - Sveiva        5- 7 

39 Stavanger   - Tunet         1- 9 

40 Monolitten  - Grei          5- 6 

41 Østensjø    - Sarpsborg     4- 3 

42 Sveiva      - Gjelleråsen   3- 4 

43 Tunet       - Monolitten    8- 1 

44 Grei        - Stavanger     8- 0 

45 Monolitten  - Østensjø     11- 2 

46 Stavanger   - Sveiva        4-12 

47 Sarpsborg   - Tunet         0- 9 

48 Gjelleråsen - Grei          3- 2 

49 Østensjø    - Grei          3- 7 

50 Tunet       - Sveiva        8- 3 

51 Sarpsborg   - Gjelleråsen   4- 5 

52 Monolitten  - Stavanger    12- 3 

53 Sveiva      - Østensjø      4- 5 

54 Grei        - Tunet         4- 5 

55 Stavanger   - Sarpsborg     2- 0 

56 Gjelleråsen - Monolitten    6- 7 

57 Østensjø    - Tunet         1- 9 

58 Sveiva      - Grei          2- 8 

59 Sarpsborg   - Monolitten    2- 8 

60 Gjelleråsen - Stavanger     4- 2 

61 Stavanger   - Østensjø      4- 3 

62 Monolitten  - Sveiva        4- 3 

63 Tunet       - Gjelleråsen   5- 2 

64 Grei        - Sarpsborg    16- 1 

65 Østensjø    - Gjelleråsen   4- 7 

66 Sveiva      - Sarpsborg     9- 6 

67 Tunet       - Stavanger    12- 0 

68 Grei        - Monolitten    5- 2 

69 Sarpsborg   - Østensjø      4- 1 

70 Gjelleråsen - Sveiva        4- 3 

71 Monolitten  - Tunet         2- 3 

72 Stavanger   - Grei          0-10 

73 Østensjø    - Monolitten    2- 3 

74 Sveiva      - Stavanger     9- 3 

75 Tunet       - Sarpsborg     5- 1 

76 Grei        - Gjelleråsen  11- 1 

77 Grei        - Østensjø     12- 1 

78 Sveiva      - Tunet         2- 4 

79 Gjelleråsen - Sarpsborg     9- 6 

80 Stavanger   - Monolitten    2- 3 

81 Østensjø    - Sveiva        1- 5 

82 Tunet       - Grei          1- 5 

83 Sarpsborg   - Stavanger     4- 5 

84 Monolitten  - Gjelleråsen   2- 3

 

 

  

 
Tunet IBK ble årets eliteseriemestere for kvinner. 
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Poengplukker: 

Nr Navn                      Klubb         K   M   A   P  U 

 1 Kine Hedlund Eriksen      Grei         21  44  29  73  2 

 2 Kajsa Madelene Liljefors  Grei         21  33  13  46  0 

 3 Nicoline M. Karlsen Olsen Grei         21  26  15  41  2 

 4 Heidi Andreassen Rød      Tunet        20  27  10  37  0 

 5 Linda L. V. Adolphson     Gjelleråsen  19  19  17  36  6 

 6 Eline Dagestad            Grei         20   9  25  34  0 

 7 Silje Karlsen Auestad     Monolitten   20  19  14  33  4 

 8 Sarah Smith Lunde         Tunet        21  23   8  31  2 

 9 Moa Maria Bernvid         Gjelleråsen  20  18  10  28  2 

10 Margrethe Grønli          Sarpsborg    17  14  10  24  0 

10 Maria Rebecka Härnlund    Sveiva       21  13  11  24  6 

12 Emilie Sundnes            Tunet        17  12  11  23  2 

13 Kamilla Blekkan           Tunet        19  12  10  22  0 

14 Hajar Kaddouri            Monolitten   20  10  11  21  8 

14 Anna Andora Tviberg       Sveiva       20   8  13  21  0 

16 Fanny Westheim Kolstad    Monolitten   18  13   7  20  8 

16 Eva Malene Skaslien       Tunet        20  12   8  20  6 

16 Marie Navestad Gundersen  Grei         21   8  12  20  4 

19 Marte Pedersen            Gjelleråsen  18  10   9  19  2 

19 Bertine Aas Hansen        Sveiva       19  15   4  19  6 

21 Emma Søreng Lunde         Grei         11  11   7  18  0 

21 Josefine Bjercke          Tunet        15  12   6  18  2 

21 Tuva Marie Aube Heines    Sarpsborg    19   9   9  18  4 

24 Nathalie Wilma Pallman    Monolitten   13  11   5  16  8 

24 Anette Marie Berg         Tunet        18   6  10  16  2 

24 Susanne Bahr              Monolitten   19  12   4  16  0 

24 Ida Bartnes Karevold      Grei         21   6  10  16  2 

28 Michelle Ekmo             Sveiva       19   7   8  15  0 

28 Caroline Bjercke          Tunet        20   8   7  15  2 

30 Mari Hille Christoffersen Grei         17   4  10  14  6 

30 Marie J. Danielsen Wolf   Tunet        19   3  11  14  2 

30 Filippa Maria Härnlund    Sveiva       20   8   6  14  0 

30 Julianne Tempelen Bakka   Tunet        20   5   9  14  2 

 

 

 

8.4 Eliteserien menn 2021/2022 
 

 

Tabell: 

                 K   S US UT  T    Mål      P      P% 

 1 Tunet        20  20  0  0  0  215-  65  60  100.00 

 2 Greåker      18  14  0  0  4  135-  64  42   77.78 

 3 Sandnes      19  13  1  0  5  144- 113  41   71.93 

 4 Sarpsborg    19   9  2  3  5  141- 118  34   59.65 

 5 Sveiva       20  10  0  0 10  133- 125  30   50.00 

 6 NOR 92       20   8  1  2  9  118- 153  28   46.67 

 7 Harstad      20   7  2  2  9  115- 127  27   45.00 

 8 Slevik       20   6  1  1 12  109- 139  21   35.00 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - <- NM-sluttspill 

 9 Akerselva    20   3  3  1 13  103- 175  16   26.67 

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- <- Kvalifisering 

10 Gjelleråsen  20   4  0  1 15  101- 139  13   21.67 

----------------------------------------------------- <- Nedrykk 

11 Fredrikstad  20   3  1  1 15   98- 194  12   20.00 

 
På grunn av smittesituasjonen i to av elitelagene for menn på slutten av sesongen, ble det til slutt praktisk umulig å få 

gjennomført Greåker – Sarpsborg og Greåker – Sandnes innen tidsrammen for serieslutt, så disse ble besluttet avlyst. 

Tabellen ble rangert etter prosentvist antall poeng, av maksimalt mulig, ut fra antall spilte kamper. 

 
 

 

Resultater: 

001 Sandnes      - NOR 92        8- 2 

002 Sveiva       - Fredrikstad   6- 7 

003 Slevik       - Greåker       1- 5 

004 Tunet        - Gjelleråsen   7- 2 

005 Sarpsborg    - Akerselva    12- 4 

006 NOR 92       - Harstad       8- 7 

007 Fredrikstad  - Sandnes       7- 8 

008 Greåker      - Sveiva        7- 3 

009 Gjelleråsen  - Slevik        6- 7 

010 Akerselva    - Tunet         2-11 

011 Harstad      - Fredrikstad   9- 1 

012 Sandnes      - Greåker       8- 5 

013 Sveiva       - Gjelleråsen   5- 3 

014 Slevik       - Akerselva    12- 5 

015 Tunet        - Sarpsborg    13- 4 

016 Sarpsborg    - Slevik        6- 7 

017 Akerselva    - Sveiva        6- 7 

018 Gjelleråsen  - Sandnes       7- 9 

019 Greåker      - Harstad       8- 4 

020 Fredrikstad  - NOR 92        5- 9 

021 Harstad      - Gjelleråsen   7- 2 

022 Sandnes      - Akerselva     7- 5 

023 Sveiva       - Sarpsborg     7- 5 

024 Slevik       - Tunet         3- 6 

025 NOR 92       - Greåker       1- 9 

026 Tunet        - Sveiva       14- 3 

027 Sarpsborg    - Sandnes       6- 4 

028 Akerselva    - Harstad       5- 4 

029 Gjelleråsen  - NOR 92        7- 5 

030 Greåker      - Fredrikstad  12- 1 

 
 

Kine Hedlund Eriksen ble poengplukker 

og toppscorer i Eliteserien for 

kvinner sesongen 2021/22. 

 
Tunet IBK ble eliteseriemestere for 

menn sesongen 2021/22. 
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031 Harstad      - Sarpsborg     5- 6 

032 Sandnes      - Tunet         3- 5 

033 Sveiva       - Slevik        7- 8 

034 Fredrikstad  - Gjelleråsen   2- 5 

035 NOR 92       - Akerselva     3- 2 

036 Slevik       - Sandnes       7-12 

037 Tunet        - Harstad       8- 4 

038 Sarpsborg    - NOR 92        7- 6 

039 Akerselva    - Fredrikstad  10- 8 

040 Gjelleråsen  - Greåker       3- 4 

041 Harstad      - Slevik        9- 8 

042 Sandnes      - Sveiva        3- 8 

043 Greåker      - Akerselva     8- 0 

044 Fredrikstad  - Sarpsborg     7-12 

045 NOR 92       - Tunet         4-11 

046 Sveiva       - Harstad       7- 2 

047 Slevik       - NOR 92        6- 8 

048 Tunet        - Fredrikstad  24- 4 

049 Sarpsborg    - Greåker       5- 7 

050 Akerselva    - Gjelleråsen   9- 8 

051 Harstad      - Sandnes       9- 5 

052 Gjelleråsen  - Sarpsborg     5- 7 

053 Greåker      - Tunet         3- 4 

054 Fredrikstad  - Slevik        7- 4 

055 NOR 92       - Sveiva        6- 7 

056 NOR 92       - Sandnes       6- 8 

057 Fredrikstad  - Sveiva        3- 7 

058 Greåker      - Slevik       12- 5 

059 Gjelleråsen  - Tunet         2-10 

060 Akerselva    - Sarpsborg     8- 7 

061 Harstad      - NOR 92       10- 5 

062 Sandnes      - Fredrikstad  11- 5 

063 Sveiva       - Greåker       4- 7 

064 Slevik       - Gjelleråsen   7- 4 

065 Tunet        - Akerselva    14- 3 

066 Fredrikstad  - Harstad       2-10 

067 Greåker      - Sandnes        *** 

068 Gjelleråsen  - Sveiva        4-11 

069 Akerselva    - Slevik        6- 7 

070 Sarpsborg    - Tunet         4-10 

071 Slevik       - Sarpsborg     7-10 

072 Sveiva       - Akerselva    13- 1 

073 Sandnes      - Gjelleråsen  10- 5 

074 Harstad      - Greåker       1- 8 

075 NOR 92       - Fredrikstad  11- 4 

076 Gjelleråsen  - Harstad       4- 5 

077 Akerselva    - Sandnes       8-11 

078 Sarpsborg    - Sveiva       10- 7 

079 Tunet        - Slevik        9- 2 

080 Greåker      - NOR 92        6- 7 

081 Sveiva       - Tunet         5- 9 

082 Sandnes      - Sarpsborg     6- 5 

083 Harstad      - Akerselva     4- 5 

084 NOR 92       - Gjelleråsen   9- 8 

085 Fredrikstad  - Greåker       2-12 

086 Sarpsborg    - Harstad       9- 2 

087 Tunet        - Sandnes      10- 3 

088 Slevik       - Sveiva        2- 7 

089 Gjelleråsen  - Fredrikstad  14- 6 

090 Akerselva    - NOR 92        8- 7 

091 Sandnes      - Slevik        7- 4 

092 Harstad      - Tunet         5-14 

093 NOR 92       - Sarpsborg     2-11 

094 Fredrikstad  - Akerselva    11- 6 

095 Greåker      - Gjelleråsen   6- 2 

096 Slevik       - Harstad       4- 5 

097 Sveiva       - Sandnes       4- 8 

098 Akerselva    - Greåker       5-14 

099 Sarpsborg    - Fredrikstad   7- 8 

100 Tunet        - NOR 92       16- 2 

101 Harstad      - Sveiva        8- 5 

102 NOR 92       - Slevik        5- 3 

103 Fredrikstad  - Tunet         5-12 

104 Greåker      - Sarpsborg      *** 

105 Gjelleråsen  - Akerselva     7- 5 

106 Sandnes      - Harstad      13- 5 

107 Sarpsborg    - Gjelleråsen   8- 3 

108 Tunet        - Greåker       8- 2 

109 Slevik       - Fredrikstad   5- 3 

110 Sveiva       - NOR 92       10-12 

 

 

 

Poengplukker: 

Nr Navn                     Klubb         K   M   A    P   U 

 1 Ole Mossin Mohn Olesen   Tunet        20  37  48   85   2 

 2 Samiel Fseha             Sandnes      19  36  34   70  13 

 3 Fredrik Gjødalstuen      Sarpsborg    19  29  26   55  37 

 4 Tuomo Manninen           Sandnes      17  31  18   49   2 

 5 Imre Ødegård-Risbakken   Sarpsborg    19  28  20   48   2 

 6 Björn E. G. Franzon      Slevik       20  25  20   45   4 

 7 Jesper Pär Engström      Sandnes      15  20  23   43   2 

 8 Stein Morten Johansen    Fredrikstad  20  30  12   42   2 

 9 Per Axel Wallin          NOR 92       19  20  20   40  12 

10 Erlend Søfting Vestby    Tunet        19  31   8   39   4 

11 Eric Marcus Gustafsson   Sveiva       17  18  19   37  22 

11 Philip N. Laasonen       Tunet        19  23  14   37   2 

13 Kristoffer L. Bakke      NOR 92       18  23  13   36   7 

13 Christoffer Gjødalstuen  Sarpsborg    18  16  20   36   6 

15 Carl Isac Hammarberg     Greåker      17  10  25   35   4 

15 Lars Erik Torp           Greåker      18  20  15   35   0 

15 Simon S. E. Wiström      Gjelleråsen  20  23  12   35  10 

18 Jørgen Nilsen Ripel      NOR 92       20  17  17   34   4 

19 Per O. A. Holmberg       Akerselva    20  26   7   33  12 

19 Theodor K. Larsen        Fredrikstad  20  10  23   33  10 

21 Marius Pedersen          Tunet        18  17  15   32  17 

21 Janis Rajeckis           Harstad      19  11  21   32   0 

21 Dan P. Bråthen Hjemgård  Sarpsborg    19  18  14   32   8 

24 Thomas Stræte            Slevik       13  14  16   30   6 

24 Robin Perzan Norstrøm    Gjelleråsen  18  16  14   30  10 

24 Toms Niedre              Harstad      20  15  15   30  16 

24 Jørgen Braathen Becher   NOR 92       20  14  16   30   0 

28 Jesper Pedersen          Sveiva       20  19  10   29   0 

29 Henri M. M. Kukkonen     Harstad      15  16  12   28   2 

29 Arvid A. F. V. Lindqvist Greåker      17  13  15   28   9 

29 Olav Ansnes Falkeid      Sveiva       20  13  15   28  24
 

 

  

 

 
 

Ole Mossin Mohn Olesen (th) ble 

poengplukker i Eliteserien for menn 

sesongen 2021/22. Samiel Fseha (tv) 

og Mossin Olesen delte toppscorer-

tittelen i Eliteserien for menn, da 

de endte på like mange mål i 

gjennomsnitt.  
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8.5 1. divisjon Østland menn 2021/2022 
 

 

Tabell: 

                 K   S US UT  T    Mål      P 

1 Ull/Kisa      14  12  0  1  1  121- 51   37 

2 Lyn           14   9  1  1  3   87- 66   30 

3 Bækkelaget    14   6  3  0  5   75- 67   24 

4 Ajer          14   6  2  0  6   86- 87   22 

5 St. Croix     14   5  0  3  6   81- 99   18 

6 Vålerenga     14   5  0  2  7  102-108   17 

7 Monolitten    14   4  1  2  7   72- 88   16 

8 Lillestrøm    14   0  2  0 12   59-117    4 

 

 

Resultater: 

01 Ull/Kisa    - St. Croix   13- 3 

02 Lyn         - Bækkelaget   4- 5 

03 Lillestrøm  - Monolitten   2- 5 

04 Ajer        - Lyn          4- 6 

05 Bækkelaget  - Ull/Kisa     3- 8 

06 St. Croix   - Vålerenga   12- 7 

07 Vålerenga   - Bækkelaget   4- 8 

08 Ull/Kisa    - Ajer        10- 1 

09 Lyn         - Monolitten   7- 2 

10 Lillestrøm  - Lyn          3- 7 

11 Monolitten  - Ull/Kisa     5- 4 

12 Ajer        - Vålerenga    5- 9 

13 Bækkelaget  - St. Croix    6- 5 

14 St. Croix   - Ajer         9- 6 

15 Vålerenga   - Monolitten  13- 6 

16 Ull/Kisa    - Lillestrøm  12- 1 

17 Lillestrøm  - Vålerenga   10- 9 

18 Monolitten  - St. Croix   10- 5 

19 Ajer        - Bækkelaget   3- 8 

20 Bækkelaget  - Monolitten   7- 0 

21 St. Croix   - Lillestrøm   6- 4 

22 Ull/Kisa    - Lyn          7- 8 

23 Lyn         - Vålerenga    4- 3 

24 Lillestrøm  - Bækkelaget   2- 6 

25 Monolitten  - Ajer         2- 7 

26 Ajer        - Lillestrøm   9- 4 

27 St. Croix   - Lyn          1- 4 

28 Vålerenga   - Ull/Kisa     8- 9 

29 Lyn         - Ajer         7- 8 

30 Ull/Kisa    - Bækkelaget   8- 1 

31 Vålerenga   - St. Croix    7- 5 

32 St. Croix   - Ull/Kisa     3- 9 

33 Bækkelaget  - Lyn          2- 3 

34 Monolitten  - Lillestrøm   4- 5 

35 Bækkelaget  - Vålerenga    4- 9 

36 Ajer        - Ull/Kisa     5- 8 

37 Monolitten  - Lyn          6- 4 

38 Lyn         - Lillestrøm  13- 4 

39 Ull/Kisa    - Monolitten   6- 4 

40 Vålerenga   - Ajer         3- 5 

41 St. Croix   - Bækkelaget   5- 6 

42 Ajer        - St. Croix    8- 7 

43 Monolitten  - Vålerenga   11- 6 

44 Lillestrøm  - Ull/Kisa     2- 9 

45 Vålerenga   - Lillestrøm  11-10 

46 St. Croix   - Monolitten   7- 6 

47 Bækkelaget  - Ajer         5- 6 

48 Monolitten  - Bækkelaget   6- 9 

49 Lillestrøm  - St. Croix    4- 8 

50 Lyn         - Ull/Kisa     2- 8 

51 Vålerenga   - Lyn          8- 9 

52 Bækkelaget  - Lillestrøm   5- 4 

53 Ajer        - Monolitten   6- 5 

54 Lillestrøm  - Ajer         4-13 

55 Lyn         - St. Croix    9- 5 

56 Ull/Kisa    - Vålerenga   10- 5 

 

 

Poengplukker: 

Nr Navn                         Klubb        K   M   A    P   U 

 1 Albin P. V. Bruus Green      Ull/Kisa    13  21  14   35   4 

 1 Johannes Bøhn                Vålerenga   14  22  13   35   0 

 3 Robin Jensen Sandlie         Ajer        13  15  16   31   6 

 3 Simon Thomas Persson         Lyn         14  10  21   31   8 

 5 Marius Andre Jakobsen        St. Croix   14  23   7   30   8 

 6 Bendik Bjørgaas Austad       Ull/Kisa    14  20   8   28   6 

 7 Thomas C. Gutteberg-Chr.     Lillestrøm  12  17  10   27   6 

 7 Mario A. Berntsen Thornquist St. Croix   14  10  17   27  10 

 9 Christoffer Boganes Vadla    Lyn         14  11  14   25  45 

 9 Marcus Andresen              Ull/Kisa    14  14  11   25   4 

11 Bendik Fürst Mustad          Monolitten  12  11  13   24   4 

12 Oskar K. Haave-Persson       Lyn         13  15   8   23   4 

13 Sebastian Engvik Westersø    Lillestrøm  11  12   9   21  10 

13 Anton Niclas Ranta           Monolitten  14  15   6   21   4 

15 Morten Gilberg               Ull/Kisa    14  13   7   20   2 

16 Sindre Sebastian Halvorsen   Vålerenga   14  15   4   19  10 

17 Jesper Pedersen              Vålerenga   7   10   8   18   2 

17 Tobias Pedersen              Vålerenga   13   6  12   18  25 

19 Simon N. C. Williamsson      Lyn         12   8   9   17   0 

19 Helge Larsen                 Ajer        13  13   4   17   2 

19 Carl Christian Pedersen      St. Croix   13  11   6   17   0 

22 Sebastian Lie                Ajer        13  14   2   16   2 

22 Magnus Johnsen               Ull/Kisa    14   6  10   16   0 

24 Ola Sander Olaussen          St. Croix   12   7   8   15  12 

24 Marcus Maagerud Solberg      Bækkelaget  13  11   4   15   0 

24 Ferdinand Tofte Vermund      Ajer        14   8   7   15   4 

24 Niclas Oddvar Larsen         Bækkelaget  14   4  11   15   4 

24 Emil Varre Sandøy            Monolitten  14   6   9   15  11 

29 Kristian Holme               St. Croix   12   7   7   14   2 

29 Arya Dehnavi                 Ajer        13   1  13   14  19 

31 Marius Aasvang               Bækkelaget  12   9   4   13  12 

 

Marius Andre Jakobsen fra St. Croix 

ble toppscorer I 1.div øst menn 

sesongen 2021/22. 

Asker IBK trakk laget fra 1. div øst etter å 

ha spilt én kamp. Ingen lag rykket derfor ned 

etter sesongen. 
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31 Christoffer Liljedahl        Lyn         13  11   2   13   6 

31 Julian Axel Ahlfors          Vålerenga   13   7   6   13   4 

31 Nicklas K. R. Regin          Lyn         14   9   4   13  18 

31 Mathias Gram Larsen          Ull/Kisa    14   7   6   13   2 

36 Tuomas Petteri Pelo          Ull/Kisa     9   6   6   12   4 

36 Haavard Sveen                Ajer        10   8   4   12   7 

36 Jostein Nikolai Nordseth     Lillestrøm  10   8   4   12   4 

36 Martinius Moen               Ajer        11   9   3   12   2 

36 Anders Nordhagen             Ull/Kisa    12   7   5   12   0 

 

8.6 NM kvinner senior  
 

NM-FINALE KVINNER, 9/4-22, Kl.1200 

Tunet – Grei 2-5 (1-3,1-2,0-0) 

Apalløkkahallen 

Tilskuere: 865 

 

Mål: 

1-0 (03:24) Sarah Smith Lunde         (Anette Marie Berg) 

1-1 (05:53) Kajsa Madelene Liljefors  (Kine Hedlund Eriksen) 

1-2 (09:58) Heidi Fossholt Homble     (Nicoline M.K. Olsen) 

1-3 (16:40) Heidi Fossholt Homble     (Ida Bartnes Karevold) 

1-4 (24:12) Kajsa Madelene Liljefors  (Hildegun Holm) 

1-5 (32:48) Nicoline M. Karlsen Olsen  

2-5 (36:09) Sarah Smith Lunde         (Hanna Aasheim Walter) 

 

Utvisninger: 

Tunet 1x2 min, Grei 2x2min 

 

Skudd: 18-19 

Dommere: Kenneth Halvorsen og Mats Jerry Johansson 

Tunets beste: Sarah Smith Lunde 

Greis beste: Marthe Bøyding Borgen 

 

 

SEMIFINALER: 

Tunet            - Gjelleråsen       4- 5 

Gjelleråsen      - Tunet             2- 5 

Tunet            - Gjelleråsen       7- 5 

Gjelleråsen      - Tunet             2- 7 

 

Grei             - Monolitten        2- 1 

Monolitten       - Grei              2- 4 

Grei             - Monolitten        3- 1 

 

 

 

 

  

Poengplukker NM-kvinner: 

                                         K   M  A   P 

1 Sarah Smith Lunde         Tunet        5  10  2  12 

2 Emilie Sundnes            Tunet        5   6  3   9 

3 Nicoline M. Karlsen Olsen Grei         4   6  1   7 

   

Johannes Bøhn (tv) fra Vålerenga og Albin P. V. Bruus Green (th) fra Ull/Kisa delte 

poengplukkertittelen i 1.div øst for menn sesongen 2021/22. 
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SF Grei ble Norgesmestere for kvinner sesongen 2021/22. 
 

Grei stilte med følgende lag i NM-finalen: 1 Iben Vindhol Evensen, 2 Camilla Weibye, 6 Ida Bartnes Karevold, 7 Isa Otilie Nikolina 

Remfeldt, 8 Lene Benkø, 9 Mari Hille Christoffersen, 10 Hanne Hedlund Eriksen, 11 Hanne Elisabeth Winther, 12 Hildegun Holm, 13 Eira 

Johnsen Reiten, 15 Heidi Fossholt Homble, 16 Marie Navestad Gundersen, 18 Nicoline Marie Karlsen Olsen, 19 Kine Hedlund Eriksen (C),  

21 Eline Dagestad, 22 Malén Anderson Simonsen, 23 Soukaina Saoudi, 24 Kajsa Madelene Liljefors, 39 Marthe Bøyding Borgen, 69 Elisabeth 

Berntzen. Støtteapparat: André Skar, Bjørn Egil Borgen, Hege Andreassen Øiseth, Jon Ketil Blomberg Nilsen, Sofie Linnea Carlsen. 

 

 

8.7 NM menn senior  
 

NM-FINALE MENN, 9/4-22, Kl.1430 

Tunet – Greåker  6-5 (2-1,2-2,2-2) 

Apalløkkahallen 

Tilskuere: 1273 

 

Mål: 

0-1 (10:06) Patrick Strandbygaard Martinsen (Isac Hammarberg) 

1-1 (12:49) Philip Nathaniel Laasonen       (Ole Mossin Mohn Olesen) 

2-1 (19:59) Lukas-Joaquin Mondaca Haugen    (Björn Staffan Lundgren) 

2-2 (22:29) Martin Isnes Kvisvik            (Arvid Wibring Lindqvist) 

3-2 (27:23) Philip Nathaniel Laasonen       (Ole Mossin Mohn Olesen) 

4-2 (28:03) Mads Fossum Normann             (Marius Pedersen) 

4-3 (32:40) Thobias Rolf Arne Hjorth        (Liam Ranum Edvardsen) 

5-3 (48:23) Erlend Søfting Vestby           (Philip Nathaniel Laasonen) 

5-4 (52:19) Thobias Rolf Arne Hjorth        (Wilmer Erik Anderzon) 

5-5 (59:13) Thobias Rolf Arne Hjorth        (Martin Isnes Kvisvik) 

6-5 (59:38) Ole Mossin Mohn Olesen          (Philip Nathaniel Laasonen) 

 

Utvisninger: 

Tunet 1x2min, Greåker 3x2min 

 

Skudd: 31-17 

Dommere: Roy Kristoffersen og Trond Erik Olsen 

Tunet beste: Philip Nathaniel Laasonen 

Greåkers beste: Thobias Rolf Arne Hjorth 

 

 

SEMIFINALER: 

Harstad   - Tunet        5- 9 

Tunet     - Harstad     12- 4 

Tunet     - Harstad      9- 0 

 

Greåker   - Sveiva       5- 4 

Sveiva    - Greåker      3- 6 

Greåker   - Sveiva      11- 2 

 

KVARTFINALER: 

Tunet     - NOR 92       8- 5 

NOR 92    - Tunet        4-13 

Tunet     - NOR 92      19- 0 

 

Greåker   - Slevik       6- 2 

Slevik    - Greåker      3- 4 sd 

Greåker   - Slevik      12- 1 

 

Sandnes   - Sveiva       6- 5 

Sandnes   - Sveiva       3- 5 

Sveiva    - Sandnes      8- 7 sd 

Sveiva    - Sandnes     10- 8 

 

Sarpsborg - Harstad     11- 3 

Sarpsborg - Harstad      4- 9 

Harstad   - Sarpsborg    7- 5 

Harstad   - Sarpsborg   10- 4 

  

Poengplukker NM-menn: 

                                    K   M  A   P 

1 Ole Mossin Mohn Olesen   Tunet    7   7 17  24 

2 Björn Staffan Lundgren   Tunet    7   6  8  14 

3 Thobias Rolf Arne Hjorth Greåker  7   8  5  13 
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Tunet IBK ble Norgesmestere for menn sesongen 2021/22. Tunet hadde en perfekt sesong med 27 strake 

seiere i serien og NM-sluttspillet. 
 

Tunet stilte med følgende lag i NM-finalen: 2 Joachim Trandum Terjesen, 3 Simen Jansen, 6 Samuel Ruben Johannes Hellstrøm, 7 Lukas-

Joaquin Mondaca Haugen, 9 Philip Nathaniel Laasonen, 10 Ole Mossin Mohn Olesen (C), 12 Marius Pedersen, 15 Ole Martin Skau Jansson, 

17 Tobias Solheim, 20 Erlend Søfting Vestby, 21 Jesper Hasselstrøm, 23 Joakim Nguyen, 26 Fredrik Mohn Frafjord, 40 Erik Viggo Nielsen 

de Santana, 55 Björn Staffan Lundgren, 66 Sander Thomasrud, 69 Henrik Fredriksen, 79 Christopher Aune Klungervik, 92 Mads Fossum 

Normann, 97 Nicholay Halvorsen.Carlsen. Støtteapparat: Arne Bo Christer Rönnmark, Johan Andrejs Manne Strandberg, Jonas Alberto 

Castellanos, Mathias Wågbø, Oddbjørn Jansen. 

 

 

 

 

8.8 NM J15 
 

NM-FINALE J15, 21/5-22, Kl.1230 

Tunet – Sarpsborg 5-2 (1-0,1-1,3-1) 

Sarpsborghallen 

Tilskuere: 417 

 

Mål: 

1-0 (11:21) Sarah Terese Wasa        (Julie Naustvik) 

1-1 (27:01) Selvmål                   

2-1 (32:18) Elise Tobiassen Kolberg  (Julie Naustvik) 

2-2 (45:22) Margit Sofie Aube Heines  

3-2 (46:22) Helene Amalie Nordseth   (Elise Tobiassen Kolberg) 

4-2 (53:26) Julie Naustvik           (Marit Lunde Wormstrand) 

5-2 (54:31) Sofie Trandum Terjesen   (Jenny Aas Borgersen) 

 

Utvisninger: 

Tunet 1x2 min, Sarpsborg ingen 

 

Skudd: 32-15 

Dommere: Ole Jakob Solbu Bjerkan og Marius Malvik 

Tunets beste: Julie Naustvik 

Sarpsborgs beste: Eline Brogård-Olsen 

 

INNLEDENDE: 

Tromsø      - Nittedal         0-17 

Tunet       - Sarpsborg        2- 2 

BVH Verket  - Vålerenga        5- 2 

Gjelleråsen - Tromsø          18- 1 

Nittedal    - Tunet            1- 2 

Sarpsborg   - BVH Verket       6- 0 

Nittedal    - Gjelleråsen      1- 0 

Vålerenga   - Tunet            0-17 

Gjelleråsen - Sarpsborg        1- 3 

Tromsø      - Vålerenga        1- 7 

Tunet       - BVH Verket      16- 1 

BVH Verket  - Tromsø           5- 1 

Vålerenga   - Gjelleråsen      1- 4 

Sarpsborg   - Tromsø          17- 0 

Nittedal    - Vålerenga        6- 0 

Gjelleråsen - BVH Verket       3- 4 

Tromsø      - Tunet            0-17 

Vålerenga   - Sarpsborg        0-12 

BVH Verket  - Nittedal         3- 3 

Tunet       - Gjelleråsen      6- 1 

Sarpsborg   - Nittedal         4- 1 
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Tunet IBK ble Norgesmestere for J15 sesongen 2021/22. 

 
Tunet stilte med følgende lag i NM-finalen: 1 Lejla Maltez, 3 Sarah Buratovic Hagberg, 5 Elise Tobiassen Kolberg, 6 Linnea Blindheim 

Kjelstad, 9 Julie Naustvik, 10 Jenny Aas Borgersen, 13 Sanne Amundsen Heggen, 17 Helene Amalie Nordseth, 18 Sarah Terese Wasa, 20 Vilja 

Østvedt Opsund, 21 Victoria Hågvar Bjørkhaug, 22 Sofie Trandum Terjesen, 23 Kine Schjølberg-Olavsen, 24 Agnes Smenes Lawson, 27 Marit 

Lunde Wormstrand (C), 33 Vilde-Marie Sperre Risnes, 35 Sofia Saga Kensdotter Thor, 46 Ida Caroline Hansen Snellingen, 60 Felicia Nora 

Cornelia Fredriksson, 99 Tilde Kristin Riisa. Støtteapparat: Jannecke Tobiassen, Per Erling Terjesen, Amelia Janczewska, Inger Helene 

Urberg, Rebekka Maria Romundset. 

 

 

8.9 NM G15 
 

 

NM-FINALE G15, 22/5-22, Kl.1230 

Tunet – Greåker 4-6 (1-2,2-3,1-1) 

Sarpsborghallen 

Tilskuere: 425 

 

Mål: 

0-1 (02:01) Henrik Jørgensen Larsen      (Eskil Bramer) 

1-1 (14:20) Jacob Hesle Borkenhagen      (Magnus August Stachnik Hansen) 

1-2 (18:25) Jørgen Gjerlaugsen-Rasmussen (Thomas Jakphisute Heiberg) 

2-2 (29:02) Sivert Moum Larssen          (Robin Furulund) 

2-3 (31:06) Magnus Antonsen Eide         (Jørgen Gjerlaugsen-Rasmussen) 

2-4 (32:29) Mikkel Fauskanger            (Magnus Antonsen Eide) 

3-4 (33:50) Sivert Moum Larssen          (Marcus Bang Kragerud) 

3-5 (37:38) Mikkel Fauskanger            (Jørgen Gjerlaugsen-Rasmussen) 

4-5 (46:19) Sivert Moum Larssen 

4-6 (46:42) Magnus Antonsen Eide         (Mikkel Fauskanger) 

 

Utvisninger: 

Tunet 2x2 min, Greåker 1x2min 

 

Skudd: 28-26 

Dommere: Finn Hammerstad og Stig Kristiansen 

Tunets beste: Sivert Moum Larssen 

Greåkers beste: Mikkel Fauskanger 

 

 

PULJESPILL: 

Pulje A: 

Ull/Kisa    - Lura IL          3- 1 

Greåker     - Tunet            7- 6 

Slevik      - Nittedal         6- 4 

Lura IL     - Greåker          1- 8 

Tunet       - Slevik           7- 2 

Nittedal    - Ull/Kisa         7- 2 

Slevik      - Lura IL          3- 2 

Ull/Kisa    - Greåker          0-10 

Tunet       - Nittedal         4- 3 

Ull/Kisa    - Slevik           5- 7 

Lura IL     - Tunet            0-11 

Greåker     - Nittedal        10- 5 

Tunet       - Ull/Kisa         7- 1 

Slevik      - Greåker          0- 2 

Nittedal    - Lura IL          6- 1 

Pulje B: 

Sandnes     - Bogafjell        4- 6 

Asker       - Sveiva           5- 2 

Sarpsborg   - Sandnes         17- 0 

Bogafjell   - Sveiva           1- 7 

Asker       - Sarpsborg        6- 1 

Sveiva      - Sandnes         15- 0 

Sarpsborg   - Bogafjell       13- 0 

Sandnes     - Asker            1-19 

Sveiva      - Sarpsborg        6- 2 

Bogafjell   - Asker            0- 5 

 

SEMIFINALER: 

Asker       - Tunet            0- 3 

Greåker     - Sveiva           6- 2 
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Greåker IBK ble Norgesmestere for G15 sesongen 2021/22. 

 
Greåker stilte med følgende lag i NM-finalen: 5 Thomas Jakphisute Heiberg, 9 Jørgen Gjerlaugsen-Rasmussen, 11 Theodor Rønningen,    

13 Theo Mathias Monrad, 14 Adrian Beiermann, 15 Thomas Juan Kristoffersen, 16 Mikkel Fauskanger, 19 Magnus Antonsen Eide (C), 21 

Adrian Holmen Kristoffersen, 23 Henrik Jørgensen Larsen, 27 Joakim Grandahl, 28 Nicklas Aarnes-Jensen, 34 Marius Klausen Johansen,   

40 Aksel Berg Svendsen, 69 Tobias Nilsen Stensrud, 83 Theo Heggen Mathisen, 88 Eskil Bramer. Støtteapparat: Dag Berg Svendsen, Erik 

Andre Rasmussen, Frank Kristoffersen. 

 

 

8.10 NM J17 
 

NM-FINALE J17, 22/5-22, Kl.1515 

Sveiva – Østensjø 4-5 (3-1,0-2,1-2) 

Sarpsborghallen 

Tilskuere: 163 

 

Mål: 

1-0 (05:46) Tiril Natvik             (Amalie Søgaard Tysland) 

2-0 (12:30) Susanne Fensholt         (Pho Rendalsvik) 

3-0 (14:36) Mia Østerbø Nilsen       (Susanne Fensholt) 

3-1 (15:30) Astrid Fjeldstad Nerland (Helin Aydin) 

3-2 (20:15) Astrid Fjeldstad Nerland (Helin Aydin) 

3-3 (30:18) Helin Aydin              (Josefine Wike) 

4-3 (44:04) Maya Snellingen-Vikbjer  (Daniella Emilie Elfstrand) 

4-4 (47:16) Eva Wølneberg Hobberstad (Mathea Lukacs) 

4-5 (51:10) Josefine Wike            (Astrid Fjeldstad Nerland) 

 

Utvisninger: 

Sveiva ingen, Østensjø ingen 

 

Skudd: 22-15 

Dommere: Roy Kristoffersen  

og Tommy Eriksen 

Sveivas beste: Mia Østerbø Nilsen 

Østensjøs beste: 

Astrid Fjeldstad Nerland 

 

INNLEDENDE: 

Gjelleråsen - BVH Verket       9- 2 

Sarpsborg   - Tunet            0- 3 

Østensjø    - Sveiva           2- 2 

BVH Verket  - Sarpsborg        1- 2 

Tunet       - Østensjø         2- 5 

Sveiva      - Gjelleråsen      5- 1 

Tunet       - Sveiva           1- 2 

Gjelleråsen - Sarpsborg        2- 2 

Østensjø    - BVH Verket       6- 3 

Gjelleråsen - Østensjø         4- 2 

BVH Verket  - Tunet            0- 8 

Sarpsborg   - Sveiva           1- 2 

Østensjø    - Sarpsborg        4- 1 

Sveiva      - BVH Verket       8- 0 

Tunet       - Gjelleråsen      9- 3 

 

  

 
Østensjøs kaptein Eva Wølneberg Hobberstad løfter klubbens 

aller første pokal for NM-gull i innebandy. 
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Østensjø IB ble Norgesmestere for J17 sesongen 2021/22. 

 
Østensjø stilte med følgende lag i NM-finalen: 6 Eva Wølneberg Hobberstad (C), 7 Alice Christensen, 8 Ane Øvstedal, 13 Mathea 

Lukacs, 17 Josefine Wike, 20 Astrid Fjeldstad Nerland, 22 Kajsa Lukacs, 27 Julie Sundar Rostad, 29 Helin Aydin, 30 Maren 

Jacobsen Raaness, 43 Ine Pronk Bekkevold, 44 Ada Bergersen, 45 Nisrin El-Mahjoubi, 46 Victoria Saastad. Støtteapparat: Anne 

Wike, Bård Sundar, Emilie Broch Eliassen, Linnea Hong Bjurgård, Vidar Bergersen. 

 

 

8.11 NM G17 
 

NM-FINALE G17, 21/5-22, Kl.1515 

Tunet – Gjelleråsen 5-4 (1-3,3-1,0-0,1-0)sd 

Sarpsborghallen 

Tilskuere: 461 

 

Mål: 

1-0 (02:57) Lukas-Joaquin Mondaca Haugen  (Emil Bratlie) 

1-1 (09:49) Ådne Sandbye Mellum           (Mattis Krüger Bernås) 

1-2 (11:23) Patrick Evebø Marigård         

1-3 (11:40) Colin Christopher Oustad      (Petter Haug Robøle) 

1-4 (27:57) Elias A. Kjosmoen Bryhnisveen (Patrick Evebø Marigård) 

2-4 (34:54) Adrian Amdahl                 (Lukas-Joaquin Mondaca Haugen) 

3-4 (35:32) Tinius Wærstad                (Daniel Andreas Romundset) 

4-4 (39:03) Lukas-Joaquin Mondaca Haugen  (Tinius Wærstad) 

5-4 (69:03) Emil Bratlie                  (Lukas-Joaquin Mondaca Haugen) 

 

Utvisninger: 

Tunet 1x2 min, Gjelleråsen 1x2min 

 

Skudd: 21-15 

Dommere: Jon Åge Meller og Håvard Pedersen 

Tunets beste: Lukas-Joaquin Mondaca Haugen 

Gjelleråsens beste: Ådne Sandbye Mellum 

 

SEMIFINALER: 

Tunet       - Slevik          8 - 1 

Fredrikstad - Gjelleråsen     1 – 3 

 

PLASSERINGSKAMPER: 

Sveiva      - Sjetne          2 – 4 (9. pl) 

Ajer        - Lørenskog       5 – 2 (7. pl) 

Sarpsborg   - Akerselva       3 – 2 (5. pl) 

 

PULJESPILL: 

Pulje A: 

Sveiva      - Sarpsborg        1- 6 

Tunet       - Gjelleråsen      2- 2 

Ajer        - Sveiva           5- 1 

Sarpsborg   - Gjelleråsen      3- 3 

Tunet       - Ajer             6- 2 

Gjelleråsen - Sveiva           8- 0 

Ajer        - Sarpsborg        2- 2 

Sveiva      - Tunet            1-11 

Gjelleråsen - Ajer             7- 3 

Sarpsborg   - Tunet            1- 4 

Pulje B: 

Akerselva   - Fredrikstad      1- 9 

Slevik      - Lørenskog        3- 5 

Sjetne      - Akerselva        3- 3 

Fredrikstad - Lørenskog       12- 0 

Slevik      - Sjetne           6- 1 

Lørenskog   - Akerselva        2- 3 

Sjetne      - Fredrikstad      1-14 

Akerselva   - Slevik           3- 5 

Lørenskog   - Sjetne           4- 4 

Fredrikstad - Slevik           3- 3 

 



41 

 

 

 

 

 

 
Tunet IBK ble Norgesmestere for G17 sesongen 2021/22. 

 
Tunet stilte med følgende lag i NM-finalen: 2 Christoffer Mejlbo, 7 Sindre Oscar Lund, 8 Oliver Lensjø Malland, 9 Adrian 

Amdahl, 13 Sander Stenberg Skarpodde, 16 Tinius Wærstad, 17 Mats Sletten Larsen, 18 Kasper Totti Larsen (C), 21 Daniel 

Andreas Romundset, 23 Lukas Søderlind Haaland, 24 Sondre Venbakken Skaug, 25 Olav Østvedt Opsund, 26 Benjamin Evensen, 33 

Jesper Milan Larsen, 34 Berge Østensen, 41 Emil Bratlie, 46 Lukas-Joaquin Mondaca Haugen, 47 Sondre Hermstad-Stenberg, 91 

Mohsin Ullah, 92 Martin Skeie Kristiansen. Støtteapparat: Øivind Skarpodde, Eric Welin, Thomas Haaland. 

 

 

 

8.12 NM J19 
 

 

NM-FINALE J19, 21/5-22, Kl.1800 

Sveiva - Tunet 9-2 (6-0,0-1,3-1) 

Sarpsborghallen 

Tilskuere: 201 

 

Mål: 

1-0 (00:58) Maya Snellingen-Vikbjer 

2-0 (01:41) Susanne Fensholt          (Pho Rendalsvik) 

3-0 (08:12) Pho Rendalsvik            (Susanne Fensholt) 

4-0 (11:10) Maria Rebecka Härnlund    (Sanne Flateby) 

5-0 (16:22) Natalie Søgaard Tysland   (Camilla Kolstad Løchen) 

6-0 (16:53) Tiril Natvik 

6-1 (39:58) Nora Elgin Engström 

6-2 (46:43) Josefine Bjercke          (Eva Malene Skaslien) 

7-2 (48:33) Maria Rebecka Härnlund    (Natalie Søgaard Tysland) 

8-2 (49:35) Amalie Søgaard Tysland    (Pho Rendalsvik) 

9-2 (55:41) Daniella Emilie Elfstrand (Amalie Søgaard Tysland) 

 

Utvisninger: 

Sveiva 1x2 min, Tunet ingen 

 

Skudd: 29-27 

Dommere: Rune Davidsen og Andre Kopperud 

Sveivas beste: Sandra Teigen 

Tunets beste: Lejla Maltez 

 

SEMIFINALE: 

Tunet       - Gjelleråsen     5- 2 

 

INNLEDENDE: 

Tunet       - Sveiva          3- 3 

Østensjø    - Gjelleråsen     1- 2 

Sveiva      - Gjelleråsen     3- 3 

Tunet       - Østensjø        7- 1 

Gjelleråsen - Tunet           2- 2 

Sveiva      - Østensjø        3- 1 

  

Sveiva feirer med NM-pokalen etter J19-

finalen. 
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Sveiva IB ble Norgesmestere for J19 sesongen 2021/22. 

 
Sveiva stilte med følgende lag i NM-finalen: 2 Sanne Flateby, 3 Maya Snellingen-Vikbjer, 6 Camilla Kolstad Løchen, 7 Natalie Søgaard 

Tysland, 8 Amalie Søgaard Tysland, 10 Pho Rendalsvik, 11 Filippa Maria Härnlund, 13 Daniella Emilie Elfstrand, 14 Mia Østerbø Nilsen, 

15 Mina Jia Katmo Kvistum, 21 Maria Rebecka Härnlund (C), 28 Erle Hegge Olsen, 33 Susanne Fensholt, 34 Tiril Natvik, 47 Emma Sofie 

Rung, 61 Siri Oline Nilsen, 64 Alva Kloster, 67 Linta Juneed Zafar, 97 Sandra Teigen. Støtteapparat: Kim Tobias Härnlund, Geir Ole 

Løchen, Jørn Solberg, Kristin Anette Nordseth, Jenny Østerbø Nilsen. 

 

 

 

8.13 NM G19 
 

 

NM-FINALE G19, 22/5-22, Kl.1800 

Greåker - Tunet 6-9 (3-7,2-1,1-1) 

Sarpsborghallen 

Tilskuere: 410 

 

Mål: 

0-1 (00:36) Sander Thomasrud         (Jesper Hasselstrøm) 

1-1 (01:15) Wilmer Erik Anderzon     (Niklas Sebastian Norheim) 

2-1 (04:16) Niklas Sebastian Norheim (Ludvig Løken Bauer) 

2-2 (04:24) Marcus Øen Skyttermoen   (Lukas-J. Mondaca Haugen) 

2-3 (07:46) Marcus Øen Skyttermoen   (Lukas-J. Mondaca Haugen) 

2-4 (08:56) Fredrik Mohn Frafjord    (Emil Bratlie) 

2-5 (10:39) Fredrik Mohn Frafjord    (Jesper Hasselstrøm) 

2-6 (18:29) Emil Bratlie             (Fredrik Mohn Frafjord) 

3-6 (18:50) Liam Ranum Edvardsen     (Wilmer Erik Anderzon) 

3-7 (19:36) Adrian Amdahl            (Emil Bratlie) 

4-7 (26:56) Liam Ranum Edvardsen     (Sebastian Holmen) 

5-7 (32:51) Pontus Erik Anderzon     (Luka Elias Johansen) 

5-8 (37:50) Fredrik Mohn Frafjord    (Adrian Amdahl) 

5-9 (49:25) Marcus Øen Skyttermoen   (Tinius Wærstad) 

6-9 (57:41) Ludvig Løken Bauer       (Wilmer Erik Anderzon) 

 

Utvisninger: 

Greåker 1x2 min, Tunet 2x2 min 

 

Skudd: 21-26 

Dommere: Thomas Sørensen og Morten Isnes 

Greåkers beste: Sebastian Holmen 

Tunets beste: Fredrik Mohn Frafjord 

 

 

SEMIFINALER: 

Gjelleråsen - Greåker       2- 3 

Tunet       - Vålerenga     8- 0 

 

  

PULJESPILL: 

 

Pulje A: 

Stavanger   - Sandnes       0- 3 

Vålerenga   - Fredrikstad   4- 3 

Bodø        - Gjelleråsen   1- 6 

Sandnes     - Vålerenga     1- 2 

Fredrikstad - Bodø         10- 2 

Gjelleråsen - Stavanger     5- 1 

Bodø        - Sandnes       0-11 

Stavanger   - Vålerenga     2- 9 

Fredrikstad - Gjelleråsen   1- 3 

Stavanger   - Bodø         11- 6 

Sandnes     - Fredrikstad   2- 2 

Vålerenga   - Gjelleråsen   2- 6 

Fredrikstad - Stavanger    16- 3 

Bodø        - Vålerenga     2-16 

Gjelleråsen - Sandnes       0- 2 

 

Pulje B: 

Akerselva   - Tunet         1- 7 

Søreide     - Greåker       0-11 

Ajer        - Sunde         5- 0 

Tunet       - Søreide      27- 0 

Greåker     - Ajer          6- 0 

Sunde       - Akerselva     5- 4 

Ajer        - Tunet         2- 7 

Akerselva   - Søreide      12- 1 

Greåker     - Sunde         8- 1 

Akerselva   - Ajer          0- 4 

Tunet       - Greåker       8- 2 

Søreide     - Sunde         1- 8 

Greåker     - Akerselva     5- 1 

Ajer        - Søreide       8- 2 

Sunde       - Tunet         1- 7 
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Tunet IBK ble Norgesmestere for G19 sesongen 2021/22. 

 
Tunet stilte med følgende lag i NM-finalen: 2 Christoffer Mejlbo, 7 Sindre Oscar Lund, 9 Adrian Amdahl, 10 Mats Sletten Larsen, 

12 Marcus Øen Skyttermoen, 15 Mathias Søderlind Haaland, 16 Tinius Wærstad, 18 Kasper Totti Larsen, 20 Lukas-Joaquin Mondaca 

Haugen, 21 Daniel Andreas Romundset, 24 Sondre Venbakken Skaug, 26 Fredrik Mohn Frafjord, 33 Jesper Milan Larsen, 37 Henrik Broum 

Kristoffersen, 41 Emil Bratlie, 55 Jesper Hasselstrøm, 66 Sander Thomasrud, 91 Mohsin Ullahm, 92 Jonas Heimdal (C). 

Støtteapparat: Jørn Helseth Laasonen, Thomas Haaland, Eric Welin. 

 

 

 

8.14 Kvalifisering til eliteserien menn 
 

Resultater: 

Ull/Kisa         - Gjelleråsen        6- 5 

Sjetne           - Narvik             2-10 

Fjellkameraterne - Ull/Kisa           1-12 

Narvik           - Gjelleråsen        5- 8 

Fjellkameraterne - Sjetne             3- 6 

Ull/Kisa         - Narvik             4- 1 

Gjelleråsen      - Sjetne             8- 1 

Narvik           - Fjellkameraterne  10- 2 

Sjetne           - Ull/Kisa           2- 7 

Gjelleråsen      - Fjellkameraterne  11- 0 

 

 

 

8.15 Kvalifisering til eliteserien kvinner 
 

Det ble ikke spilt kvalifisering. Ingen lag rykket ned fra Eliteserien kvinner 2021/2022. 

Ull/Kisa IL rykket opp i Eliteserien etter å ha vunnet 1.div øst. 

 

 

8.16 Kvalifisering til 1.divisjon øst menn 
 

Det ble ikke spilt kvalifisering. Ingen lag rykket ned fra 1.div øst menn 2021/2022. 

Strømmen IBK fikk direkte opprykk. 

 

 

8.17 Resultater A-landslag kvinner 
 

05/12/2021  VM Uppsala           Danmark - Norge       2- 3 sd 

04/12/2021  VM Uppsala           Norge   - Slovakia    4- 5 

02/12/2021  VM Uppsala           Sverige - Norge      13- 0 

01/12/2021  VM Uppsala           Latvia  - Norge       6- 9 

29/11/2021  VM Uppsala           Norge   - Singapore   4- 2 

28/11/2021  VM Uppsala           Estland - Norge       1-11 

27/11/2021  VM Uppsala           Russland- Norge       3- 7 

14/11/2021  Pureplay Inv. (Oslo) Norge   - Danmark     5- 2 

13/11/2021  Pureplay Inv. (Oslo) Norge   - Danmark     3- 4 str 

Tabell: 

1 Ull/Kisa         4  4 0 0  29- 9  12 

2 Gjelleråsen      4  3 0 1  32-12   9 

3 Narvik           4  2 0 2  26-16   6 

-------------------------------------- 

4 Sjetne           4  1 0 3  11-28   3 

5 Fjellkameraterne 4  0 0 4   6-39   0 

 

Ull/Kisa, Gjelleråsen og Narvik kvalifiserte 

seg til eliteserien menn 2022/23. 
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8.18 Resultater A-landslag menn 

 

11/12/2021  VM Helsinki          Latvia  - Norge       4- 2 

10/12/2021  VM Helsinki          Estland - Norge       4- 5 sd 

09/12/2021  VM Helsinki          Sverige - Norge       8- 2 

07/12/2021  VM Helsinki          Norge   - Polen       7- 3 

06/12/2021  VM Helsinki          Tsjekkia- Norge       7- 3 

05/12/2021  VM Helsinki          Tyskland- Norge       4- 7 

04/12/2021  VM Helsinki          Norge   - Sveits      5- 7 

14/11/2021  Pureplay Inv. (Oslo) Norge   - Danmark     8- 6 

13/11/2021  Pureplay Inv. (Oslo) Norge   - Danmark     4- 3 

 
8.19 Resultater U19-landslag menn 

 

Ingen kamper spilt. 

 

 
8.20 Resultater U19-landslag kvinner 

 

Ingen kamper spilt. 

 

 

8.21 Tabeller 2021/2022 
 

Se 8.3, 8.4 og 8.5 for tabeller fra Eliteseriene og 1.div østland menn. 

 

For tabeller fra aldersbestemte klasser og 1.div senior og lavere, henvises det til den 

enkelte krets/region. 

 

 
8.22 Utmerkelser 

 

Årets spiller kvinner: Kine Hedlund Eriksen (SF Grei) 
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Årets spiller menn: Samiel Fseha (Sandnes IBK) 

 

 
 

 

 

 

Årets dommerpar: Daniel Lindgren (Ålesund IBK) og Andreas Lindberg (Arendal IBK) 

 

 
 

 

 

 

 


